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2 ТЕХНИКС

ПРОИЗВОДНА ПРОГРАМА ТЕХНИКС

1. ФАБРИКИ ЗА ПРЕРАБОТКА НА МЕШАН КОМУНАЛЕН ОТПАД
2. СОРТИРНИЦИ ЗА ЧИСТЕЊЕ И БАЛИРАЊЕ СУРОВИНИ ОД ОТПАДОТ
3. ПОГОНИ ЗА КОМПОСТИРАЊЕ БИОРАЗГРАДЛИВ ОТПАД
4. ПРЕТОВАРНИ СТАНИЦИ ЗА МЕШАН КОМУНАЛЕН ОТПАД
5. ОПРЕМА ЗА САНАЦИЈА И ОТСТРАНУВАЊЕ СТАРИ ДЕПОНИИ
6. УРЕДИ ЗА МИЕЊЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЈА НА КОМУНАЛНИ ВОЗИЛА
7. СПЕЦИЈАЛНИ КОМУНАЛНИ ВОЗИЛА ЕКОМУНАЛ ТЕХНИКС
8. НАДОГРАДБА НА ВОЗИЛА  - ПОДИГНУВАЧИ, НАВЛАКАЧИ
9. ПРОИЗВОДСТВО НА ПРЕСКОНТЕЈНЕРИ - ХИДРАУЛИЧНИ И ПОЛЖАВЕСТИ
10. РОЛО КОНТЕЈНЕРИ И КОМУНАЛНИ КОНТЕЈНЕРИ
11. КО-ТАИНЕРИ ЗА ПРИЕМ НА КЛАНИЧКИ И ПРЕХРАНБЕН ОТПАД
12. ВЕРТИКЛАНИ, ХОРИЗОНТАЛНИ И СПЕЦИЈАЛНИ ПРЕСИ ЗА БАЛИРАЊЕ
13. АВТОМАТСКИ ПРЕСИ ЗА БАЛИРАЊЕ СО 30, 60, 90 ТОНИ ПОТИСОК
14. ДРОБИЛКИ, ТРАНСПОРТЕРИ, СПРАВИ ЗА СИТНЕЊЕ, ПЕРФОРАТОРИ
15. ТИПИЧЕН СЕПАРАТОР ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ ЗАМАСТЕНИ ВОДИ
16. БИОРОТОРИ - УРЕДИ ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ ЗАМАСТЕНИ ВОДИ
17. БИОРЕАКТОРСКИ ПОСТРОЈКИ ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ КОМ. ВОДИ
18. МОБИЛНИ НАФТЕНИ ПУМПИ И ЦИСТЕРНИ КАКО И СПЕЦИЈАЛНИ РЕЗЕРВОАРИ 
19 . ЕКО ОПРЕМА, ДЕПОА, ПОДЛОГИ, ГАРДЕРОБНИ ОРМАНИ
20. ПРОИЗВОДНА ПРОГРАМА ЗА КОНТЕЈНЕРИ   - ЗА УЧИЛИШТА, 
      ГРАДИНКИ, НАСЛЕЛБИ
21. ДРУГИ СПЕЦИЈАЛНИ ПРОИЗВОДИ, ОПРЕМА И ПОСТРОЈКИ НА 
      БАРАЊЕ НА КЛИЕНТИТЕ

Награда РХ OSCAR за за-
штита на околината 2004

Златна куна за најинвентивна
компанија во 2004 година

Награда
за инова-
ции Бри-
сел 2007

Светско признание од главниот
секретар на УН Бан Ки-мун

Одликување на претседате-
лот на компанијата со Редот
на Даница хрватска со ликот

на
Никола Тесла

Арка 2010 Гран при
Награда за фабрики за

рециклажа на комунален
отпад тиП Техникс

НИЕ СМЕ ВАШ ПАРТНЕР ЗА ЗАШТИТА НА ОКОЛИНАТА ЗАЕДНО
ПРОДОЛЖУВАМЕ ПОНАТАМУ!

Компанијата Техникс е водечка еко индустрија,
произведуваме машини за заштита на околината.
Сега заедно сме во Европската Унија. Наша за-
едничка цел е примена на нови технологии со кои
Вие ќе остварувате: поголеми резултати во упра-
вувањето со отпадот, кој мора да стане извор за
нови суровини, голем енергетски потенцијал RDF
и компостирање на органскиот отпад во еко
гноиво. Со развој на нови технологии можеме по-
брзо да ги остваруваме задачите поставени од
ЕУ, целите на одржливиот развој, запирајќи ги
климатските промени на планетата. Со нашите
иновативни технологии ќе го спречиме загадува-
њето на воздухот, водата и земјата и заеднички
ќе оствариме одржлива иднина!

Ѓуро Хорват
Претседател на компанијата

80 НАГРАДИ ЗА ДОСТИГНУВАЊА ВО РАЗВОЈОТ НА ЕКО ТЕХНОЛОГИЈАТА

СО ТЕХНОЛОГИИТЕ НА ТЕХНИКС ПОСТИГНУВАМЕ ЦИРКУЛАРНА ЕКОНОМИЈА

EY
Бизнисмен на годинатаTM

НАГРАДА EY ЗА БИЗНИСМЕН НА ГОДИНАТА
ДОДЕЛЕНА, 17. МАРТ 2016. ГОДИНА
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ЃYбРИШТЕ НА ДРYШТВОТО ЗА YПРАВYВАЊЕ СКОПЈЕ          

        

    

-        -     

       
 

Д Е Л ОВ НО-ПР ОИЗ В ОД НИ  К АПАЦИТ Е Т И  НА К ОМПАНИЈ АТ А

Т Е ХНИК С  - Г Л ОБ АЛ Е Н  Б Р Е НД  В О  Т Е ХНОЛ ОГ ИЈ АТ А НА Е К О  ИНД У С Т Р



4 ТЕХНИКС

МБО-Т ТЕХНОЛОГИЈА ЗА ЗАТВОРЕН СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДОТ

ТЕХНОЛОШКИ И ЕКОНОМСКИ ПРЕДНОСТИ НА MBO-T
S - Поекономично собирање на комуналниот отпад со постоечката опрема и возила.
T - Заедно ќе утврдиме оптимален капацитет на погонот за рециклажа и преработка на комуналниот отпад.
U - Техникс  дава идеен проект за комплетна фабрика за преработка на комуналниот отпад.
V - Целосен опис на технологијата на опремата и постројките за рециклажа и компостирање.
W - Соработуваме во изработка на документација за конкурс според меѓународните стандарди.
X - Нудиме целосна стручна соработка при изработка на главен проект и локација на проектот.
Y - Дефинираме спецификација на опремата и капацитетите на постројките.
Z - По постигнувањето договор произведуваме, монтираме и ја пуштаме во употреба фабри

ката за преработка.
AA - Преземаме оговорност за целосна функционалност на проектите и постројките за рециклажа.
BB - Обезбедуваме резервни делови, ефикасен сервис, обука на сервисерите и корисниците.
CC - За испорачаната опрема даваме упатства за користење и соодветни атестови.
DD - Целиот проект го градиме според ситемот КЛУЧ НА РАКА, до добивањето употребна дозвола.

МБО-Т ИНОВАТИВНА ТЕХНОЛОГИЈАМБО-Т ИНОВАТИВНА ТЕХНОЛОГИЈА
ВО УПРАВУВАЊЕТО СО ОТПАДОТ ЕВО УПРАВУВАЊЕТО СО ОТПАДОТ Е

ИНДУСТРИСКАТА РЕЦИКЛАЖАИНДУСТРИСКАТА РЕЦИКЛАЖА
НИЕ ГРАДИМЕНИЕ ГРАДИМЕ СОВРЕМЕНИ ТИПИЧНИ ФАБРИКИ ЗА ПРЕРАСОВРЕМЕНИ ТИПИЧНИ ФАБРИКИ ЗА ПРЕРА--
БОТКА НА МЕШАН КОМУНАЛЕН ОТПАДБОТКА НА МЕШАН КОМУНАЛЕН ОТПАД
КАПАЦИТЕТ НА РЕЦИКЛАЖА ДО КАПАЦИТЕТ НА РЕЦИКЛАЖА ДО 
5 – 10 - 15 – 20 – 40 – Т/Х5 – 10 - 15 – 20 – 40 – Т/Х
ИЗГРАДИВМЕ 60 ФАБРИКИИЗГРАДИВМЕ 60 ФАБРИКИ

МБО-ТМБО-Т
ВИСТИНСКО РЕШЕНИЕ ЗА ВИСТИНСКО РЕШЕНИЕ ЗА 

ЕКОЛОШКИТЕ ПРОБЛЕМИ ЗА ЕКОЛОШКИТЕ ПРОБЛЕМИ ЗА 
ГРАДЕЊЕ ПРИРОДНА ИНДУСТРИЈАГРАДЕЊЕ ПРИРОДНА ИНДУСТРИЈА

1. ПОГОН ЗА РЕЦИКЛАЖА НА МЕШАН КОМУНАЛЕН ОТПАД1. ПОГОН ЗА РЕЦИКЛАЖА НА МЕШАН КОМУНАЛЕН ОТПАД
2. ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО, СХРЕДДИРАЊЕ И БАЛИРАЊЕ 2. ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО, СХРЕДДИРАЊЕ И БАЛИРАЊЕ RDF RDF ГОРИВАГОРИВА

3. ПОГОН ЗА ОБРАБОТКА БИО ОТПАД И ПРОИЗВОДСТВО ЕКО КОМПОСТ3. ПОГОН ЗА ОБРАБОТКА БИО ОТПАД И ПРОИЗВОДСТВО ЕКО КОМПОСТ
4. РЕЦИКЛАЖНИ ДВОРИШТА ЗА ЛИЧЕН, КУЌЕН, СТАНБЕН И ЦВРСТ РЕЦИКЛАЖЕН ОТПАД4. РЕЦИКЛАЖНИ ДВОРИШТА ЗА ЛИЧЕН, КУЌЕН, СТАНБЕН И ЦВРСТ РЕЦИКЛАЖЕН ОТПАД

5. СОЛАРНА ЕЛЕКТРАНА КОЈА СЕ ИНСТАЛИРА НА КРОВОТ ОД ОБЈЕКТОТ5. СОЛАРНА ЕЛЕКТРАНА КОЈА СЕ ИНСТАЛИРА НА КРОВОТ ОД ОБЈЕКТОТ

НАШИТЕ ПРОЕКТИ МБО-Т ГИ ПОДДРЖУВА И ГИ ФИНАНСИРА ЕВРОПСКАТА УНИЈА И СВЕТСКАТА БАНКА НАШИТЕ ПРОЕКТИ МБО-Т ГИ ПОДДРЖУВА И ГИ ФИНАНСИРА ЕВРОПСКАТА УНИЈА И СВЕТСКАТА БАНКА 



МБ О-Т  Ф АБ Р ИК И  З А ПР Е Р АБ ОТ К А НА МЕ Ш АН  К ОМУ НАЛ Е Н  ОТ ПАД
Д ОЛ Ж ИНА НА Т ИПИЧНИ  Ф АБ Р ИК И  120 - 140 - 160 - 180 - 200 m

ТИПИЧНИТЕ  МБО-Т ФАБРИК И ЗА ПРЕРАБОТК А НА ОТПАДОТ С Е  ИС ПЛАЌ ААТ ЗА 5 ГОД

З АТ В ОР Е Н  ПОЛ У АВ Т ОМАТ С К И  С ИС Т Е М  З А У ПР АВ У В АЊ Е  С О  ОТ ПАД ОТ
1. ПОГ ОН  З А Р Е ЦИК Л АЖ А НА МЕ Ш АН  И  ПР Е Д С ОР Т ИР АН  К ОМУ НАЛ Е Н  ОТ ПАД

2. Т Е ХНОЛ ОГ ИЈ А З А ПР ОИЗ В ОД С Т В О , С ХР Е Д Д ИР АЊ Е  И  Б АЛ ИР АЊ Е  НА RDF Г ОР ИВ А

3. ПОГ ОН  З А ОБ Р АБ ОТ К А НА Б ИО  Р АЗ Г Р АД Л ИВ  ОТ ПАД  И  ПР ОИЗ В ОД С Т В О  НА Е К О-К ОМПОС Т

4. Р Е ЦИК Л АЖ НИ  Д В ОР ИШ Т А З А ПР ИФ АЌ АЊ Е  К У Ќ Е Н  И  Г Р АД Е Ж Е Н  ОТ ПАД

5. С ОЛ АР НА Е Л Е К Т Р АНА С О  ИНС Т АЛ АЦИЈ А НА К Р ОВ  С О  К АПАЦИТ Е Т  ОД  200 - 400 KW

КАПАЦИТЕ Т= t/sat ES =
Б РОЈ  НА Ж ИТЕ ЛИ

ДИМЕ НЗ ИИ НА 
ЦЕ НТАР  [Д  x Ш ]

1. КАПАЦИТЕТ Д О DO 5 t/h ИЛ И
50 000 ES 120 x 60 m

ДИМЕ НЗ ИИ 
НА ХАЛ А

[Ш  x Д  x В ]

20 x 72 x 9 m

ИНС ТАЛИР АНА СИЛ А
С ОЛ АРНИ ЕЛ Е КТР АНИ

100+ 100 = 200 kW

Б РОЈ  НА В РАБ ОТЕНИ

14 + 4 = 18

ИНС ТАЛ ИРАНА
С ИЛ А НА 

С ОР ТИР АЊ Е

70 kW

2. КАПАЦИТЕТ Д О DO 10 t/h ИЛ И
100 000 ES 140 x 60 m 20 x 90 x 9 m 125 + 125 = 250 kW 22 + 5 = 27 100 kW

3. КАПАЦИТЕТ Д О DO 15 t/h ИЛ И
150 000 ES 160 x 60 m 20 x 108 x 9 m 150 + 150 = 300 kW 28 + 6 = 34 120 kW

4. КАПАЦИТЕТ Д О DO 20 t/h ИЛ И
200 000 ES 180 x 60 m 20 x 120 x 9 m 175 + 175 = 350 kW 36 + 8 = 44 140 kW

5. КАПАЦИТЕТ ДО DO 40 t/h
ИЛИ 400 000 ES 200 x 100 m 30 x 132 x 10 m 200 + 200 = 400 kW 80 + 10 = 90 150 kW

К ОР ИС НИ  С У Р ОВ ИНИ  И  Е НЕ Р Г ИЈ А 
ОД  ОТ ПАД ОТ

1. ПЛ АС Т ИК А 6. Т Е К С Т ИЛ

3. 
ХАР Т ИЈ А

 8. МЕ Т АЛ

4. ПЕ Т  ам б.  9. К ОМПОС Т

5. АЛ  амб  10. RDF гориво
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СОРТИРАЊ
Е
БАЛИРАЊЕ 2 ИНТЕНЗИВНОКОМПОСТИ-

РАЊЕВОКОНТРОЛИРАНИ
УСЛОВИ

Ф АБ Р ИК И  З А ПР Е Р АБ ОТ К А НА К ОМУ НАЛ Е Н  ОТ ПАД  - Т Е ХНОЛ ОШ К А

ИНОВ АЦИЈ А В О  У ПР АВ У В АЊ Е Т О  С О  ОТ ПАД ОТ

1 - 4 -  

3 - 

2 - RDF

2. 
КАРТОН

7. СТАКЛО



РОТО СИТО - СПЕЦИЈАЛНА МАШИНА ЗА АВТОМАТСКО ОДВОЈУВАЊЕ
НА БИО-РАЗГРАДЛИВИОТ ОТПАД СО КАПАЦИТЕТ ОД 3 ДО 20 t/h

СПЕЦИЈАЛНА МАШИНА СЕПАРАТОР РОТОР -  ЕФИКАСЕН СИСТЕМ ЗА РАЗДВОЈУ-
ВАЊЕ НА БИОЛОШКИТЕ ФРАКЦИИ ОД МЕШАНИОТ ОТПАД СО РАЗНИ КАПАЦТЕТИ

ТИП  НА РОТО-
СИТО

КАПАЦИТЕТ

[t/h]

RS 5 до 5
RS 10 до 10
RS 15 до 15
RS 20 до 20

ДИМЕНЗИИ НА  БАРА-
БАНОТ
[mm]

Ø 2400 x 6000
Ø 2400 x 8000

Ø 2400 x 10000
Ø 2400 x 12000

ДОЛЖИНА

[mm]

8000
10000
12000
14000

ШИРИНА

100

2990/4600
2990/4600
2990/4600
2990/4600

ВИСИНА

[mm]

3250/5700
3250/5800
3250/5900
3250/6000

ДИМЕНЗИ НА ПЕРФОРА-
ЦИЈАТА
[mm]

Ø 55/   55 x 120
Ø 55/   55 x 120
Ø 55/   55 x 120
Ø 55/   55 x 120

ИНСТАЛИРАНА СИЛА

[kW]

2 x 5,5 + 4,0
RS 3 до 3 Ø 2400 x 4000 6000 2990/4600 3250/4200 Ø 55/   55 x 120 5,5 + 3,0

2 x 5,5 + 2 x 4,0
2 x 11,0 + 2 x 5,5
2 x 11,0 + 2 x 5,5

МБО-Т МЕХАНИЧКА БИОЛОШКА И ТЕРМИЧКА 
ОБРАБОТКА НА МЕШАНИОТ КОМУНАЛЕН ОТПАД

ПРОЕКТИРАМЕ - ПРОИЗВЕДУВАМЕ - МОНТИРАМЕ- ОБУЧУВАМЕ - СЕРВИСИРАМЕ

ОДРЖЛИВ НАЧИН ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КОМУНАЛНИОТ ОТПАД 
ЦЕЛОСНА РЕЦИКЛАЖА НА МЕШАНИОТ КОМУНАЛЕН ОТПАД

6 ТЕХНИКС

КОМПАНИЈАТА ТЕХНИКС Е СИГУРЕН ПАРТНЕР ЗА ВАШИОТ УСПЕХКОМПАНИЈАТА ТЕХНИКС Е СИГУРЕН ПАРТНЕР ЗА ВАШИОТ УСПЕХ
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Линија за сортирање ПРОГРЕС - Добој 5 t/h

Линија за сортирање JP ДЕПОНИЈА - Мостар 15 t/h

ФАБРИКИ ЗА ПРЕРАБОТКА НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД РЕЦИКЛАЖА
НА ИСТИОТ И БАЛИРАЊЕ НА СУРОВИНИТЕ И RDF БЕЗ ДА СЕ 

ОДЛОЖУВА НА ДЕПОНИИТЕ

Изграден центар за управување со отпадот - Тузла 10 t/h

RDF ПРЕДСУШЕН, СХЕДДРИРАН, 
БАЛИРАН, ЗАПАЛЛИВ ОСТАТОК ОД
МЕШАНИОТ КОМУНАЛЕН ОТПАД

пластика
картон
хартија
тетрапак
дрво
гума
кожа
текстил
лампион
и др

БАЛА ОД RDF ГОРИВО 
RDF = ЕНЕРГИЈА
1 kg = 4000 kcal 

цементарница - струја- енергија
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ТЕХНИКС ОПРЕМА ЗА РЕЦИКЛАЖА НА ОТПАД
ФИЛТЕРСКА СТАНИЦА - ОТВОРАЧ НА ВРЕЌИ - ОДВОЈУВАЊЕ МЕТАЛ - ДОЗИРАЊЕ СО КРАН

Воздушна филтерска станица - тип 1 (2250 x 1650 x 2500), тип 2 (4400 x 1650 x 2500) Автоматско одвојување метал од  отпадот

Отворач на вреќи тип ТЕХНИКС - со капацитет од 5 до 20 t/h можност за отворање вреќи од 5 до 50 кг

ТЕКРАН 500 служи за дозирање низ излезниот отвор во посебни услови: кога отпадот е смрзнат, за време на поголепи оптоварувања
на линијата, поради деблокада на системот, поради земање посебни материјали (дрво, метал) и поради отстранување на конфискатот.
Посебна технолошка целина која има задача да одржува трајна функционалност на постројките и континуитет во дозирањето на ме-
шаниот комунален отпад како и да го регулира континуитетот на доаѓање на комуналните возила.
Текран има соодветна техничка и сигурносна документација, атести и упатства за безбедно ракување и користење, а посебно е по-
требно  да се нагласи дека конструкцијата поседува ротирачко светло со кое се обезбедува сигурност за корисниците и околината.

ТЕКРАН ТЕХНИКС - за дозирање мешан комунален отпад Функционално и едноставно

ТИП
НОСИВОСТ

(кг)
Текран 500 до 500

Текран 1000 до 1000

ШИРИНА НА 
ЗАФАТОТ

[мм]
750 / 1500
700 / 1250

МАКСИМАЛЕН 
ДОМЕТ

[мм]
6000
7800

МИНИМАЛЕН
ДОМЕТ

[мм]
2300
3200

МАКСИМАЛНА ВИСИНА
НА ПОДИГНУВАЊЕ

[мм]
2800
4785

КРУЖЕЊЕ

(°)

180
180

ИНСТАЛИРАНА
СИЛА
(kW)

4
4

Текран 1500 до 1500 750 / 1500 9900 6550 5100 180 5,5
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КОМУНАЛНИОТ ОТПАД Е СУРОВИНА И ЕНЕРГИЈА

МБО-Т ОСЛОБОДУВА МИЛИОНИ ХЕКТАРИ СМЕТИШТА И 
МИЛИЈАРДИ € ЗАШТЕДА

M
Б
О
T

МЕХАНИЧКА РЕЦИКЛАЖА НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД, СПОРЕД УПОТРЕБЛИВИТЕ ВРЕДНОСТИ
СОРТИРАМЕ: ПЛАСТИКА - КАРТОН - ХАРТИЈА - ПЕТ - МЕТ - ТЕКСТИЛ - СТАКЛО - МЕТАЛ

БИОЛОШКА ОБРАБОТКА НА БИО-РАЗГРАДЛИВИОТ МАТЕРИЈАЛ ДОБИЕН ОД КОМУНАЛЕН
ОТПАД ПРОИЗВОДСТВО НА КОМПОСТ ВО ПОКРИЕН ПРОСТОР И КОНТРОЛИРАНИ УСЛОВИ

ОБРАБОТКА НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД СПОРЕД УПОТРЕБЛИВИТЕ ВРЕДНОСТИ БЕЗ ДЕПОНИ-
РАЊЕ И БЕЗ НЕГАТИВНО ВЛИЈАНИЕ ВРЗ ОКОЛИНАТА. ЗАШТИТА НА ЗЕМЈАТА - ВОДАТА - ВОЗ-
ДУХОТ

ТЕРМИЧКА ОБРАБОТКА. RDF - БАЛИРАЊЕ НА ОСТАНАТИОТ СИТЕН ИСУШЕН ГОРЛИВ ОТПАД
СЕ УПОТРЕБУВА КАКО ГОРИВО ВО ЦЕМЕНТАРНИЦИ ИЛИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА

УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДОТ ВО МБО-Т Е ОДГОВОРНО КОН СРЕДИНАТА И ОДРЖЛИВО

� 20 %

� 30 %

� 50 %
100 %

МБО-Т ТРАЈНО ОДРЖЛИВ НАЧИН ЗА УПРАВУВАЊЕ СО
КОМУНАЛНИОТ ОТПАД

ПОСТРОЈКИ ЗА СОРТИРАЊЕ И БАЛИРАЊЕ НА КОРИСНИОТ ОТПАД



R
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СОРТИРНИЦИ ЗА РЕЦИКЛАЖА И БАЛИРАЊЕ СУРОВИНИ
ОД СОБРАНИОТ КОМУНАЛЕН ОТПАД

СОРТИРНИЦА СО ОПРЕМА - МОНТАЖНА И МОБИЛНА

ИНОВАТИВНОСТ
ЗНАЕЊЕ 

ИСКУСТВО 
ПАРТНЕРСТВО 

ВО РЕЦИКЛАЖАТА
НА КОМУНАЛНИОТ

ОТПАД

ТИП КАПАЦИТЕТ- тони/година 
ES - број на жители

2 До 1500/год или 15 000 ES
3 До 2000/год или 20 000 ES
4 До 3000/год или 30 000 ES

ДИМЕНЗИИ НА ХАЛА 
[Ш x Д x В]

12 x 30 x 5 m 
16 x 42 x 6 m
16 x 48 x 6 m

ТЛОЦРТНА 
ПОВРШИНА НА СОР-

ТИРНИЦА

360 m2
670 m2
770 m2

ПОТРЕБНА ИНСТАЛИ-
РАНА СИЛА

40 kW
1 До 1000/год или 10 000 ES 12 x 24 x 5 m 290 m2

БРОЈ НА ВРАБО-
ТЕНИ

8
10
12

6 30 kW

50 kW
60 kW

КАПАЦИТЕТИ НА СОРТИРНИЦИТЕ ЗА РЕЦИКЛАЖА НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД
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Современо управување со отпадот подразбира одвојување на материјалите според видот, при што сепарацијата на биолошкиот отпад е прва фаза
во тој сложен процес Фирмата Техникс, користејќи знаење и искуство во полето сепарација и сортирање на комуналниот отпад, разви мобилен
уред за санација на стари депонии и редукција на одложениот мешан комунален отпад со назив КОМПОСТЕР СИТО Компостер сито е проектиран
за самостојно работење со можност за двоструко напојување / преку електрична мрежа  или преку вграден дизел агрегат со сила  од 8,8 kW

КОМПОСТЕР СИТО - КОМПАКТЕН УРЕД ЗА КВАЛИТЕТНО И БРЗО КОМПОСТИРАЊЕ
КОМПОСТ СИТО 20/2500

ДОЛЖИНА 7445 mm

ШИРИНА 2620 mm

ВИСИНА 3180 mm

МАСА 4450 kg

ДОЛЖИНА НА СИТО 2570 mm

ПРОМЕР НА СИТО 1920 mm

ПЕРФОРАЦИЈА НА СИТО 1920 mm

БРЗИНА НА ВРТЕЊЕ 1 - 8 мин-1

ВОЛУМЕН НА ОТВОРОТ ЗА 5 m3

ВИСНА НА ПОЛНЕЊЕ 2650 mm

ИНСТАЛИРАНА СИЛА 8 kW

ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ НА ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ОРГАНСКИТЕ ОТПАДИ И ПРОИЗВОДСТВО НА КОМПОСТ

ЕКО-КОМПОСТЕР машина за обработка на дрва со промер до 120 m

ОПРЕМА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА КОМПОСТ ОД 
БИО-РАЗГРАДЛИВ ОТПАД

ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ СО ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ОТПАДОТ И СО ПРОИЗВОДСТВО НА КОМПОСТ  
ТЕХНИКС постапката за компостирање во купишта
сигурно функционира ширум светот во сите климатски
зони. Со повторното искористување на органскиот
отпад се чуваат депониските ресурси и значително се
намалува емисијата на стакларнички  гасови во однос
на депониите или спалувањето Употребата на про-
изведени органски  гноива ја зголемува содржината
на хумус во земјата со што трајно се подобрува  нејзи-
ната плодност.

ПОГОН ЗА ОБРАБОТКА НА БИО-РАЗГРАДЛИВ ОТПАД од 8 до 10 седмици 

ДАВАМЕ СТРУЧНИ СОВЕТИ И
ПРОЕКТИ ЗА КОМПОСТИРНИЦИ
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1. ИНДУСТРИСКО КОМПОСТИРАЊЕ НА ОРГАНСКИОТ ОТПАД ВО КОНТРОЛИРАНИ УСЛОВИ СО 
    ТЕХНОЛОГИЈАТА ТЕХНИКС
2. БИОЛШОКАТА ОБРАБОТКА ОВОЗМОЖУВА БРЗО ПРОИЗВОДСТВО НА КВАЛИТЕТНО 
    ОРГАНСКО ГНОИВО КОЕ СЕ КОРИСТИ ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО
3. КОМПАНИЈАТА ТЕХНИКС РАЗВИ НОВА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА БРЗ ПРОЦЕС ЗА ПРОИЗВОДСТВО 
    НА ЕКО КОМПОСТ
4. СОВРЕМЕНИТЕ МАШИНИ И ОПРЕМА РАЗВИЕНИ ВО ТЕХНИКС ОВОЗМОЖУВААТ 
    КОМПОСТИРАЊЕ ОД 8-10 СЕДМИЦИ
5. МБО-Т Е НОВА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА ИНДУСТРИСКА РЕЦИКЛАЖА НА МЕШАНИОТ КОМУНАЛЕН 
    ОТПАД И КОМПОСТОТ
6. ИНДУСТРИСКОТО КОМПОСТИРАЊЕ Е ГОЛЕМ НАПРЕДОК ЗА РАЗВОЈОТ НА КРУЖНАТА 
    ЕКОНОМИЈА И ОДРЖЛИВИОТ РАЗВОЈ
7. ОРГАНСКИОТ ОТПАД ОБРАБОТЕН ВО КОНТРОЛИРАНИ БИОЛОШКО-АЕРОБНИ УСЛОВИ Е 
    ГНОИВО СО ВИСОК КВАЛИТЕТ
8. ОРГАНСКИОТ ОТПАД НЕ СМЕЕМЕ ДА ГО ОДЛОЖУВАМЕ ВО ДЕПОНИИ ЗАШТО НА ТОЈ НАЧИН 
    ЈА ЗАГАДУВАМЕ ВОДАТА И ВОЗДУХОТ И СОЗДАВАМЕ ШТЕТНИ ЕМИСИИ БИОЛОШКА 
    ОБРАБОТКА НА ОРГАНСКИ ОТПАД, ЗЕЛЕН ОТПАД, ОТПАДНА ТИЊА, ОТПАД ОД 
    ЗЕМЈОДЕЛСТВО ТЕХНОЛОГИЈАТА ТЕХНИКС ОВОЗМОЖУВА БРЗО КОМПОСТИРАЊЕ ОД 8 - 10
    СЕДМИЦИ
9. КВАЛИТЕТНИОТ КОМПОСТ ПРОИЗВЕДЕН ВО ИНДУСТРИСКИТЕ ПОСТРОЈКИ Е ЕКОНОМСКИ И
    ЕНЕРГЕТСКИ РЕСУРС
10. МАЛИТЕ ТРОШОЦИ ЗА КОМПОСТИРАЊЕ, БРЗИНАТА И КВАЛИТЕТОТ НА КОМПОСТОТ 
      ОВОЗМОЖУВААТ ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ НА ПЛАНЕТАТА

ПРОЕКТИРАМЕ, ПРОИЗВЕДУВАМЕ, МОНТИРАМЕ ФАБРИКИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕКО
КОМПОСТ КОМПАНИЈАТА ТЕХНИКС Е ВАШ ПАРТНЕР ЗА ИНДУСТРИСКО КОМПОСТИРАЊЕ

ТЕКРАН TEHNIX-за дозирање органски отпад КОМПОСТДЕР машина за обработка на биоразградлив отпад

КОМПОСТ СИТО компактен уред за квалитетно и 
брзо просејување

САНАТОР НА СТАРИ ДЕПОНИИ ТЕХНИКС
Издвојување компост

БИОЛОШКА ОБРАБОТКА НА ОРГАНСКИ
ОТПАД, ЗЕЛЕН ОТПАД, ОТПАДНА ТИЊА, 
ОТПАД ОД ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
ТЕХНОЛОГИЈАТА ТЕХНИКС 
ОВОЗМОЖУВА БРЗО КОМПОСТИРАЊЕ
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ТЕРМИЧКА ОБРАБОТКА НА ГОРЛИВ, СХРЕДДИРАН И БАЛИРАН 
ОСТАТОК ОД НЕСОРТИРАНИОТ МАТЕРИЈАЛ - RDF

АЛТЕРНАТИВНИ ГОРИВА:
RDF гориво добиено од ко-
ристени автомобилски
гуми, индустриски 

индустриски
Гас: 1200 °C
Суровина: 900 °C

RDF = 70 %

ГЛАВНИ ГОРИВА:
ЈАГЛЕН 
НАФТА 

Главен пламеник
пламен: 2000 °C клин-
кер: 1450 °C > 15’

SRF = 20 %

Клинкер

Суровини
(вар, песок, лапор; 

алтернативни горива)

ИНДУСРИСКО КОМПОСТИРАЊЕ НА БИОРАЗГРАДЛИВ
ОТПАД ВО КОНТРОЛИРАНИ УСЛОВИ
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1. РОТИРАЧКО СИТО - ХАРДОКС ø 2400 x 6000 mm
2. ПОЛЖАВЕСТ ТРАНСПОРТЕР НА СОРТИРАНИТЕ ФРАКЦИИ 

6000 x ø 500 мм - двострук
3. ОТВОР ЗА СИПЕЊЕ 3 m3  СО ПОЛЖАВЕСТ ТРАНСПОРТЕР 2000 x ø 500 мм
4. СОБИРЕН ТРАНСПОРТЕР за дозирање на сортираните фракции  во

страничен подигнувачки транспортер
5. СТРАНИЧЕН ТРАНСПОРТЕР НА СОРТИРАНИТЕ ФРАКЦИИ за дозирање на

сортираните фракции во ролоконтејнер или специјално возило
6. ПОДИГНУВАЧКИ ТРАНСПОРТЕР ЗА НЕСОРТИРАНИ ФРАКЦИИ за дози    

  рање сортирани фракции во ролоконтејнер или специјално возило

ПОСТРОЈКИ ЗА АВТОМАТСКО И ЕКОЛОШКО 
МИЕЊЕ НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ВОЗИЛА

Тип

APV 4/20 m3

APV 6/30 m3

КАПАЦИТЕТ
[возила/ч]

до 20
до 30

ПРОТОК НА ПУМПАТА
[л/мин]

мах 1800
мах 3750

ИНСТАЛИРАНА
СИЛА [kW]

5,5
7,5

БРОЈ НА МЛАЗ-
НИЦИ

114
174

ДИМЕНЗИИ НА ПО-
СТРОЈКАТА  [мм]

5000 x 3600 x 2150
7000 x 3600 x 2150

ДИМЕНЗИИ НА
БАЗАМЕНТОТ [мм]

6000 x 4000 x 200
8000 x 4000 x 200

СЕПАРАТОР  [л]

20000
30000

ОПРЕМА ЗА САНАЦИЈИЈА НА СТАРИ ДЕПОНИИ
ПРОИЗВЕДУВАМЕ МАШИНИ - СОВЕТУВАМЕ

ПРОИЗВЕДУВАМЕ - ИСПОРАЧУВАМЕ - ОДРЖУВАМЕ

САНАТОР НА СТАРИ ДЕПОНИИ САНАЦИЈА НА СТАРИ ДЕПОНИИ

САНАЦИЈА НА СТАРИ ДЕПОНИИ - ПОСТРОЈКИ ЗА РЕДУКЦИЈА НА ОТПАД МОБИЛЕН
САНАТОР НА ДЕПОНИИ ТЕХНИКС - КАПАЦИТЕТ ДО 30 t/h

R
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ПРЕТОВАРНИ СТАНИЦИ ЗА КОМУНАЛЕН ОТПАД ТЕХНИКС
Економичен начин на на претовар, превоз и истовар на комунален отпад

Автоматска претовартна станица тип Техникс - од камионите за собирање отпад во пресконтејнери 32 m3

НУДИМЕ НАЈДОБРИ СОВЕТИ ЗА ЕКОНОМИЧНО И ЕКОЛОШКО 
УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДОТ

Автоматска претоварна станицаРачна претоварна станица за помали капацитети

ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ЗА МЕШАН КОМУНАЛЕН ОТПАД

ПРЕТОВАРНА СТАНИЦА ТИП ТЕХНИКС 
СО РАЧНО И АВТОМАТСКО УПРАВУВАЊЕ

КАПАЦИТЕТ НА ПРЕТОВАР до 50 тони на час  СО 
4 РОЛОКОНТЕЈНЕРИ  СО ВКУПНА ЗАФАТНИНА 128 m³ (4x32 m³) 

ТЕХНОЛОШКИ УСЛОВИ ЗА РАБОТА ВО СИТЕ ВРЕМЕНСКИ УСЛОВИ од -40° C 
до +40° C ИНСТАЛИРАНА СИЛА НА ПОГОНОТ 20 kW; 120 циклуси/час– МОБИЛНО



16 ТЕХНИКС

СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД
ОД САДОВИ 80 - 120 - 240 - 1100 Л И КОМУНАЛНИ КОНТЕЈНЕРИ  ОД 5 И 7 M3

10 НАЈВАЖНИ ПРИЧИНИ ЗА НАБАВУВАЊЕ СПЕЦИЈАНО ВОЗИЛО ЕКОМУНАЛ ТЕХНИКС

1. ВИСОК КВАЛИТЕТ НА ВОЗИЛА И НАДОГРАДБИ ЗА СОБИРАЊЕ ОТПАД
2. ОПТИМАЛНА ЦЕНА И ПОВОЛНИ УСЛОВИ ЗА НАБАВКА И НАДГРАДБА НА ВОЗИЛА
3. МАЛА ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО МОТОР ЕВРО 6; МИНИМАЛНО ИСПУШТАЊЕ CO2.
4. ВИСОКА КОМПРЕСИЈА НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД ВО ВОЛУМЕН ЗА ПРИФАЌАЊЕ МИНИМАЛНО 1:6.
5. НАДГРАДБАТА НА ВОЗИЛАТА Е ЕДНОСТАВНА ТРАЈНО ФУНКЦИОНАЛНА КОНСТРУКЦИСКА ЦЕЛИННА.
6. ПОЗИЦИИТЕ КОИ СЕ ТРОШАТ ИЗРАБОТЕНИ СЕ ОД СПЕЦИЈАЛЕН  HARDOX  ЧЕЛИК.
7. ОСИГУРАНИ РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И БРЗ СЕРВИС НА ЕКОМУНАЛ НАДГРАДБИТЕ.
8. ВГРАДЕНА ЦЕЛОСНА СИГУРНОСНА СИГНАЛНА И ТЕХНОЛОШКА ОПРЕМА.
9. НА БАРАЊЕ НА КУПУВАЧОТ ВГРАДУВАМЕ СИСТЕМ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈА НА КОРИСНИКОТ НА ВОЛУМЕНОТ
10. ПРИ ИСПОРАКА НА ВОЗИЛАТА И НАДГРАДБИТЕ ДАВАМЕ ЦЕЛОСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА.

ТЕХНИКС ЕКОМУНАЛ СПЕЦИЈАЛ
СПЕЦИЈАЛНО КОМУНАЛНО ВОЗИЛО

ЗА СОБИРАЊЕ, КОМПРЕСИЈА И ИСТОВАР НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД

ВОЛУМЕН
14 m3

16 m3

18 m3

20 m3

22 m3

РАЗВИВАМЕ ПОМАЛИ КОМУНАЛНИ ВОЗИЛА СО ВОЛУМЕН 10 m3

ВОЗИЛА
MERCEDES

MAN
DAF

IVECO
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ТИП НА НАДГРАДБА ЕКОМУНАЛ 14 ЕКОМУНАЛ 16                    ЕКОМУНАЛ 18                   ЕКОМУНАЛ 20 ЕКОМУНАЛ 22

КОМОРА ЗАПРИТИСОК [m3]                       14 16 18 20 22 

КОМОРА ЗА СИПЕЊЕ [m3] 2 2 2 2 2 

* ДОЛЖИНА[мм] до 6555 до 6955 до 7355 до 7755 до 8155 

** ШИРИНА[мм] до 2500 до 2500 до 2500 до 2500 до 2500 

*** ВИСИНА[мм] до 2200 до 2200 до 2200 до 2200 до 2200 

НОСИВОСТ НА ВОЗИЛАТА [кг]                18 000 18 000 26 000 26 000 26 000 

МИН. СИЛА НА МОТОРОТ [kW] 200 200 235 235 235 

БРОЈ НА ОСОВИНАТА 2 2 3 3 3
НАПОМЕНА: Димензиите на возилото ги приспособуваме според потребите на корисникот.
* зависно моделот на избраното возило / ** од 2300 до 2495 на сите величини на EKOMUNAL / *** зависно моделот на избраното возило
ВОЗИЛА: MERCEDES, MAN, IVECO, DAF и др.

СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН ОТПАД ОД САДОВИ 
80 - 120 - 240 Л И КОНТЕЈНЕРИ 1100 Л i 5 - 7 m3

ТЕХНИКС ЕКОМУНАЛ СТАНДАРД
СПЕЦИЈАЛНО КОМУНАЛНО ВОЗИЛО

ЗА СОБИРАЊЕ, КОМПРЕСИЈА И ИСТОВАР НА КОМУНАЛНИОТ ОТПАД

РАЗВИВАМЕ ПОМАЛИ КОМУНАЛНИ ВОЗИЛА СО ВОЛУМЕН 10 m3
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Претовар на собраниот комунален отпад од помало во поголемо возило

ТИП НА НАДГРАДБА

ЕКОМУНАЛ 5 

ЕКОМУНАЛ 7,5

5 m3

5 m3

до 4950 [мм]

до 5950 [мм]

до 1750

до 2050 [мм]

до 2600 [мм]

до 2900 [мм]

до 6000
[кг]

до 7490
[кг]

КОМОРА ЗА ПРИФАЌАЊЕ ДОЛЖИНА ШИРИНА ВИСИНА НАЈГОЛЕМА ДОЗВОЛЕНА 
МАСА

НАПОМЕНА: Техничките карактеристики на возилото ги приспособуваме според потребите
на корисникот. Техничките податоци во табелата се од информативен карактер и
подложни се на промени

ЕКОМУНАЛ 5 - 7,5 m3
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Производство и испитување на системот

Празнење на садовите со зафатнина 80 до 1100 л Истовар на раезервоарот со отпад

ЕФЕКТ ЕКОМУНАЛ 5 - 7,5 m3
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ПРЕСКОНТЕЈНЕРИ ТЕХНИКС
ХИДРАУЛИЧНИ И ПОЛЖАВЕСТИ

Машини за компресија на отпадот 5, 7,5 i 10 m3

Вистинско решение за вашето претпријатие, вашиот град, вашето место, болници, бензински пумпи, пазари, хотели, кампови, марини, гради-
лишта, за хрватските острови, банки за целата индустрија, трговски центри.

PKH-10. Пресконтејнер 10 m3  Техникс- современ уред за компресија на отпадот

Хидрауличен пресконтејнер со подигнувач Систем за заклучување на контејнерот Хидрауличен подигнувач на капакот

Погонски агрегат на 
хидрауличниот пресконтејнер

Потисна плоча на пресконтејнерот
Централен систем на 

подмачкување

Погонски полжавест агрегат
за пресконтејнери

Потисен полжав, голема ефи-
касност за пресување (1:10)

МАЛА 
ПОТРОШУВ
АЧКА НА 
ЕНЕРГИЈА
МАЛ ПРОСТОР ГОЛЕМА ЗАШТЕДА

TPAJHИ

Стандардни димензии на пресконтејнерите
Тип на уредот Волумен Димензии на ролоконтејнерот Инсталирана сила Потисна сила

PKH-7 / PKP-7 7,5 m3 4370 x 2115 2055 4 kW / 5,5kW До 320 kN

PKH-5 / PKP-5 5 m3 3780 x 1900 x 1655 4 kW / 5,5kW До 320 kN

PKH-10 / PKP-10 10 m3 4770 x 2115 x 2055 4 kW / 5,5kW До 320 kN

АВТОМАТСКА РЕГУЛАЦИЈА  НА БРОЈОТ НА ДВИЖЕЊАТА НА ПОТИСНАТА ПЛОЧА
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Специјална конструкција на дводелен пресконтејнер со дигалка

Пресконтејнер 20 m3

Пресконтејнерите Техникс се одликуваат со висок ква-
литет, трајност во функционирањето, атестирани се

според нормите ТУВ на ЕУ

Дводелен пресконтејнер со роло 32 m3, до10 тони

ПРЕСКОНТЕЈНЕРИ СО КАПАЦИТЕТ 14, 16, 20 i 32 m3

МОДЕЛИ: 1. СТАНДАРДНИ, 2. Со предни тркала и дупла кука за 
подигање, 3. Со дигалка, 4. Со дводелен роло 32 m3

Товарење на пресконтејнер за прекуокеански превоз

ПРЕДНОСТ И ЗАШТЕДА  ПРИ 
КОРИСТЕЊЕ ПРЕСКОНТЕЈНЕРИ
Економска исплатливост
� намалени транспортни трошоци до 10 пати
� амортизација до 12 месеци
� поволни услови за набавка и долг век на траење
Еколошка и противпожарна заштита
� контролиран прием и  транспорт во депонија
� заштита од смрдеа
�неможност за исцедоци и загадување на водите
Здраствена заштита
� неможност за пренос на заразни болести
� неможност за пристап на глодачи
� неможност за разнесување со ветер и луѓе
Технички предности
� карактеристики на уредите, долг век на траење
� едноставно ракување и манипулација
� контролирано полнење и лесно празнење
� Димензии според DIN стандардот

Стандардни димензии на пресконтејнерите

Тип на уредот Волумен Димензии на ролоконтејнерот Инсталирана сила Сила на пресата

PKH-14 / PKP-16 16 m3 5950 x 2035 x 2235 5,5 kW / 7,5 kW до 320 kN

PKH-14 / PKP-14 14 m3 5950 x 2035 x 2235 5,5 kW / 7,5 kW до 320 kN

PKH-20 / PKP-20 20 m3 6680 x 2530 x 2525 5,5 kW / 7,5 kW до 320 kN

DPKH-32 / DPKP-32 32 m3 6430 x 2360 x 2680 5,5 kW / 7,5 kW до 350 kN

ШТЕДЕЊЕ ЕНЕРГИЈА, НИСКА ЦЕНА ДОЛГ ВЕК НА КОРИСТЕЊЕ
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ПО ПОТРЕБА НА КЛИЕНТИТЕ ИЗРАБОТУВАМЕ СПЕЦИЈАЛНИ КОНСТРУКЦИИ

РОЛОКОНТЕЈНЕРИ - ТЕХНИКС
СОВРЕМЕН И СИГУРЕН ТРАНСПОРТ НА МАТЕРИЈАЛИ

Со расфрлен, комаден и тековен волумен 14 m3 до 32 m3 според стандардот ДИН 30722.

Брз истовар и утовар на товар практична замена  полно за празно
Ролоконтејнер тип Старбаг

нарачка Ролоконтејнери „Техникс  - типичен производ

Ролоконтејнери во ИНОКС варијанта

Тип на врати, заштитна церада и боја по 

Ролоконтејнер со подвижен 
капак

Внатрешни димензии на ролоконтејнерите од типот Техникс

Во развиените Европски држави  70 %  од расфрланиот отпад се превезува со помош ролоконтејнери. Нивната примена
посебно е изразена во градежништвото, за превоз на расфрлен отпад. Истите служат и како приемни складишта во дво-
ровите за рециклирање.  Со нивна примена се смалуваат трошоците за превоз на товари. Еден камион може да опслужи
10 и повеќе ролоконтејнери. Ролоконтејнерите се погодни за изнајмување. Тие се сигурни и практични во транспортот!
Ефтини се во процесот на експлоатација. Имаат долг век на траење.
РОЛОКОНТЕЈНЕРИ  за полесни товари - страничен лим со дебелина 3 мм, подот 4 мм. РОЛОКОНТЕЈНЕРИ  за потешки
товари - страничен лим со дебелина 4 мм, подот 5 мм.

Тип Техникс
2000-14
2000-18
2000-21
2000-23
2000-28
2000-30

Должина L [м]
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

Ширина B [м]
2,45
2,45;
2,45
2,45
2,45
2,45

Висина H [м]
1,00
1,25
1,50
1,65
2,00
2,15

Зафатнина [m3]
14
18
21
23
28
30

Тежина [kg]
1850
2000
2100
2250
2450
2600

2000-32 6,00 2,45 2,30 32 2650

Ролоконтејнери со отвори за кран Ролоконтејнерите имаат систем на затворање според евро норми Со или без преграда
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ЕНЕРГИЈА ДОБИЕНА ОД СПАЛЕНИОТ ОТПАД

КО - таинери ТЕХНИКС
УРЕД ЗА ПРИФАЌАЊЕ, РАЗЛАДУВАЊЕ И ДЕПОНИРАЊЕ НА  КЛАНИЧКИ

И ПРЕХРАНБЕН ОТПАД

Ко-таинери со волумен од 16 m3 и 32 m3

Ко-танери со волумен од 1,5 m3  и 3 m3

ПРЕДНОСТИ ПРИ ДЕПОНИРАЊЕ ВО КО- таинери:
1. Константното струење на ладен воздух овозмо

жува рамномерно ладење и отстрану вање на 
влажноста од отпа доците што се внатре во КО-таинерите

2. Константната температура на депонирањето се движи од +4
до +8 °C со можност на регулација според потребите на кли
ентите.

3. Можност за едноставна манипулација внатре во КО-танерите.
4. Опременоста на складишниот простор е адаптиран според 

потребите на клиентите.
5.     Заштита од смрдеа, разнесување, заразни боле

сти и  скапување.
6. Автоматско функционирање на уредот во текот на

целата година.
7. Можност за далечинска контрола  преку СМС.
8. Минимални трошоци на енергија  за деновите оп

фатени со договорот  за депонирање.
9. Врвни материјали за изработка и убав дизајн.

10. Во согласност со законските прописи.

Тип

1

Волумен

1,5

Cилa

2820

димeнзии (д x ш x в)
1400 x 950 x 1500

2 3 0,63 kW 1400 x 1700 x 1500

3 5 3200 2400 x 1200 x 1800

4 10 1,10 kW 2400 x 2200 x 1800

5 16 1,52 kW 3000 x 2438 x 2591

6 32 2,56 kW 6000 x 2438 x 2591

МОБИЛЕН ролоконтаинер 20 m3 6200 x 2500 x 2300

ОПРЕМА ЗА СОБИРАЊЕ И ТРАНСПОРТ НА КЛАНИЧКИ КОНФИСКАТИ
ГРАДИМЕ ПОГОНИ ЗА РАЗГРАДБА НА ОТПАД ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО

ЛАДИЛНИК - РОЛОКОНТЕЈНЕР ПОГОН ЗА ПРОИЗВОДСТВО ЕНЕРГИЈА НА СПАЛУВАЊЕ



24 ТЕХНИКС

ВЕРТИКАЛНИ ПРЕСИ ЗА БАЛИРАЊЕ
БАЛИРАЊЕ: картони, хартија, ПЕТ амбалажи, пластика, дрвени сандаци, алу, и челични амбалажи, буриња, лимени
канти, пластични канти, стари употребени фрижидери, стари употребени шпорети, стара употребена информатичка

опрема и друго
Врзување со ПВЦ трака

Балирка ВПБ - 10 автоматско исфрлањеПреса за балирање - вертикална/потисок 10, 15 и 20т

Тип на преса

VPB - 10

VPB - 15

Сила [V/kw]

220 V / 2,2 kW

380 V / 3,0 kW

Потисок 
[t]

10 t

15 t

Маса на балата 
[kg]

100 kg

200 kg

Димензии на балата
(Д x Ш x В,  мм)

600 x 510 x 550

700 x 710 x 650

Надворешни мерки 
(Д x Ш x В, мм)

950 x 800 x 2440

1100 x 1050 x 2870

VPB - 20 380 V / 4,0 kW 20 t 250 kg 1000 x 710 x 650 1100 x 1250 x 2870

VPB - 10 220 V /2,2 kW 10 t 100 kg 600 x 510 x 550 1600 x 880 x 2300

VPB - 15 380 V / 3,0 kW 15 t 200 kg 700 x 710 x 650 1820 x 1150 x 2500

ПРОЕКТИРАМЕ, ИЗРАБОТУВАМЕ И МОНТИРАМЕ РЕЦИКЛАЖНИ ДВОРИШТА

ПРИМЕНА: Во фабриките за рециклирање, рециклажни дворишта, пазари, трговски центри, продавници, индустриски 
погони, пристаништа, болници, училишта, домови, хотели, ресторани, кампови. . .

ДВОКОМОРНИ ПРЕСИ ЗА БАЛИРАЊЕ - КОМПАКТОР

Двокоморна балирка ДВПБ - 15 Двокоморна балирка со транспортер Линија за рециклирање на ПЕТ амбалажа
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ПО ПОТРЕБА ИЗРАБОТУВАМЕ ПРЕСИ ЗА СПЕЦИЈАЛНИ ИЗВЕДБИ

ПОЛУАВТОМАТСКИ ХОРИЗОНТАЛНИ ПРЕСИ ЗА БАЛИРАЊЕ
БАЛИРАЊЕ: картони, хартија, ПЕТ амбалажи, пластика, дрвени сандаци, алу, и челични амбалажи, буриња, лимени канти, 

пластични канти, стари употребени фрижидери, стари употребени шпорети, стара употребена информатичка опрема и друго

Врзување со жица ø 3 mm

Хоризонтални преси балирки HPB-25 i HPB-40 тип Техникс

Врзување бала со жица ø 3 mm Балиран картон 1 x 0,7 x 0,7 м хоризонтална преса балирка HPB-25

Тип на преса

HPB - 25 M

VPB - 40

Сила 
[V/kw]

380 V / 5,5 kW

380 V / 11 kW

Потисок 
[t]

25 t

40 t

Маса на балата
(kg)

150 kg

400 kg

Димензии на балата
(Д x Ш x В, мм)

850 x 500 x 500

1200 x 820 x 820

Надворешни мерки 
(Д x Ш x В, мм)

3900 x 1800 x 950

VPB - 25 380 V / 5,5 kW 25 t 250 kg 1000 x 720 x 720 4750 x 980 x 2120

5120 x 1200 x 2520

Преса со транспортер и перфоратор за
ПЕТ амбалажа

Хоризонтална преса балирка ХПБ-25 
тип - ТЕХНИКС

ХПБ-25 специјални изведби, притисок на пресата
10 kg/cm2
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АВТОМАТСКА ПРЕСА ЗА БАЛИРАЊЕ
ТЕХНИКС АПБ-Т 30, АПБ-Т 60, АПБ-Т 90 тони

Балирање хартија, картон, ПЕТ и МЕТ амбалажи и комунален отпад
МАЛКУ ЕНЕРГИЈА • ГОЛЕМ УЧИНОК • ТРАЈНА ФУНКЦИОНАЛНОСТ

Автоматска преса за балирање со додатна опрема за балирање 
материјал и и управувачко орманче

Пресата работи автоматски, но под човечки надзор. / Компресијата на една бала трае од 5
до 10 минути. / Потрошувачката на енергија е помала од 5 kW по тон балиран отпад /
Монтажните елементи на коморите за притисок и на подот овозможуваат лесна замена. /
Отворот за сипење е приспособен на транспортерот за дозирање. / Можност за вградување
автоматски ПЕТ перфоратор. Touch - screen екран за полесно управување. / Означување
на сите параметри на пресата / Можмпст за вградување систем за вагање за полесно
следење на профитот. / Гаран-цијјата за пресата со транспортер е 12 месеци. / Обезбеден
сервис и резервни делови. / Добри услови за набавка и долг век на траење.Постројки за балирање картонски отпад 

ТИП ПРЕСА
СИЛА НА ПРЕСАТА

МАТЕРИЈАЛ ЗА БАЛИРАЊЕ
СИЛА

КАПАЦИТЕТ
ПРИТИСОК ВО ХИД. СИСТЕМ

МАСА НА БАЛАТА  зависно од видот на материјалот
ВРЕМЕ НА ЦИКЛУСОТ

БРОЈ ЖИЦИ ЗА ВРЗУВАЊЕ

НАЧИН НА ВРЗУВАЊЕ

ДИМЕНЗИЈА НА БАЛА Д x Ш x В

до 300 kN
ПЕТ, МЕТ, фолија, хартија, картон, aпyминиyм, RDF

11 kW /380 V
до 3 t/h

до 200 bar
до 300 kg

30 сек (2 циклуса во минута)

2
3,2 мм

автоматско

1200 - 2400 x 800 x 600 мм 
Можност за подесување на должината на балата

до 600 kN
ПЕТ, МЕТ, фолија, хартија, картон, aпyминиyм, RDF

22 kW /380 V
до 6 t/h

до 200 bar
до 650 kg

30 сек (2 циклуса во минута)

4
3,2 мм

автоматско

1200 - 2400 x 900 x 800 мм
Можност за подесување на должината на балата

до 900 kN

APB-T 30 APB-T 60 APB-T 90

ПЕТ, МЕТ, фолија, хартија, картон, aпyминиyм, RDF
37 + 4 kW /380 V

До 10 t/h
до 200 bar
до 1000 kg

30 сек (2 циклуса во минута)

6
3,2 мм

автоматско

1200 - 2400 x 1000 x 1200 мм 
Можност за подесување на должината на балата

ДИМЕНЗИЈА НА ПРЕСАТА Д x Ш 7200 x 1900 (4000) x 2850 мм 7200 x 2000 (4100) x 3900 мм 7950 x 2100 (4400) x 4350 мм
МАСА НА ПРЕСАТА приближно 8 t (зависно од опремата) приближно 10,5 t (зависно од опремата) приближно 15 t (зависно од опремата)

ПОВРШИНИ КОИ СЕ ТРОШАТ челик  Хардокс HD 400 челик  Хардокс HD 400 челик  Хардокс HD 400
НАЧИН НА ПОЛНЕЊЕ оребрен транспортер - подвижна лента оребрен транспортер - подвижна лента оребрен транспортер - подвижна лента

ДИМЕНЗИИ НА ТРАНСПОРТЕРОТ 6000 x 1200 / 100 мм - надворешен
8000 x 1200 / 100 mm - вкопан

6000 x 1200 / 100 мм - надворешен
8000 x 1200 / 100 mm - вкопан

6000 x 1200 / 100 мм - надворешен
8000 x 1200 / 100 mm - вкопан

ВЛЕЗЕН ОТВОР НА ПРЕСАТА Д x Ш x В 1200 x 800 x 1950 мм 1200 x 900 x 2800 мм 1400 x 1000 x 2800 мм

УПРАВУВАЊЕ PLC Allen Bradley 
MicroLogix 1400

PLC Allen Bradley 
MicroLogix 1400

PLC Allen Bradley 
MicroLogix 1400
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АВТОМАТСКИ ПРЕСИ ЗА БАЛИРАЊЕ ТЕХНИКС 
СО ОПРЕМА ЗА ДОЗИРАЊЕ

ЗАЕДНО ЌЕ ГО ОДБЕРЕМЕ НАЈДОБРОТО РАШЕНИЕ ЗА
РЕЦИКЛАЖА И БАЛИРАЊЕ НА СУРОВИНИТЕ

ПОСТРОЈКИ ЗА СХРЕДИРАЊЕ И БАЛИРАЊЕ ХАРТИЈА, КАРТОН, ПЕТ АМБАЛАЖА И АВТОМАТСКА
ПОДГОТОВКА НА RDF ГОРИВО ДОБИЕНО ОД ОТПАДОТ
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РЕЦИКЛАЖНИ ДВОРИШТА ЗА СОБИРАЊЕ ПОСЕБЕН
КОМУНАЛЕН ОТПАД ОД ГРАЃАНИТЕ И ФИРМИТЕ

МОБИЛНИ РЕЦИКЛАЖНИ ДВОРИШТА ЗА ПРИЕМ НА ПОСЕБЕН
ОТПАД ОД ГРАЃЕНИТЕ И ФИРМИТЕ

ЗАТВОРЕН СИСТЕМ
НА СОБИРАЊЕ
И ПРИВРЕМЕНО
СКЛАДИРАЊЕ НА
ОТПАДОТ

ПРОИЗВЕДУВАМЕ МОБИЛНИ РЕЦИКЛАЖНИ ДВОРИШТА ОПРЕМЕНИ СПОРЕД 
ПРАВИЛНИКОТ  ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДОТ НА РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА

СОБИРАМЕ
ПОСЕБЕН ВИД ОТПАД
• Амбалажа од бои, лакови и пе
  стициди
• стари лекови и батерии
• детергенти и хемикалии
• акумулатори и електронички 
  отпад
• отпадни моторни масла и 
  масла за јадење
• стара облека и обувки
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СПОРЕД ПОТРЕБИТЕ НА КЛИЕНТИТЕ ИЗРАБОТУВАМЕ СПЕЦИЈАЛНИ ИЗВЕДБИ

КОМУНАЛНИ КОНТЕЈНЕРИ 5, 7 i 10 м3

За собирање комунален отпад, хартија, пластика, метал и др.

Комунален контејнер 5 м3, отворена
изведба

Комунален контејнер 5 м3, затворена
изведба

Контејнер за хартија  5 m3, 7 m3 ili 10 m3

Комуналните контејнери се направени според ДИН стандардите и приспособени се за товарање еден над друг до три
контејнери, што значително ги рационализира трошоците за транспорт! Цврста конструкција и долг век на траење.

Основната конструкција на контејнерот е изведена од лимови со дебелина од 3 мм, а обложена е со лим со дебелина 4 и 5 мм
Сите обложени делови се заварени по цела должина со што се елиминира можноста за појава на внатрешна корозија! Поклопките се
обесени на пружини, се затвораат со помош на крилест хромиран навој! Површинската заштита однадвор е направена со темелна
завршна боја. А внатрешните површини се заштитени со боја отпорна на соли, киселини и бази!

Тип на контејнери
5 m3

7 m3

10 m3

Должина L [м]
3,31

3,47

4,10

Ширина B [м]
1,60

1,60 

1,85 

Ширина на дно Р
1,50

1,50

1,70

Висина H [м
1,25

1,50

1,75

Основни димензии на комуналните контејнери
Висина на ушка [м]

1,00

1,00

1,00

СПЕЦИЈАЛНО ВОЗИЛО СО НАДГРАДБА ТИП ТЕХНИКС
ЗА ПРЕВОЗ НА КОМУНАЛЕН КОНТЕЈНЕР
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СЕПАРАТОРИ со проток од 1,6 до 40 л/сек
За одвојување на масла и масти, талог, песок, чакал и пепел

од атмосферски и од процесно замастени води

СТАНДАРДНИ ДИМЕНЗИИ ЗА МАЛИТЕ СЕПАРАТОРИ

ДАВАМЕ СОВЕТИ ЗА ВГРАДУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ

Носивост:
50 kN, 150 kN,
250 kN, 400 kN,

Коалесцентни улошки

Се произведуваат според нормата ЕН-858-1, со таложник и коласцентна таложна влошка. Квалитетот на прочистување на водата, во
излезниот дел на сепараторот е помала од 5 милиграми по литар.
Инсталација: Во земја, во ископ со длабочина од h+20 цм , со тлоцртни димензии LxB врз подготвен, нивелиран и набиен чакал со
дозволени девијации до 2 цм, се поставува ПП фолија. По поставувањето на сепараторот се поставуваат ПВЦ цевките со гумени
дихтунзи на влезот и излезот. Задолжително треба да се наполни сепараторот со вода до нивото на излезот. Се проверува
пропустливоста на спојките. Подвижното грло на сепараторот со капакот треба да се приспособи на потребната висина и и истиот треба
да се покрие со земја. Вратилата и капакот коишто се инсталирани во тротоарот, треба да се армираат, бетонираат и асфалтираат.
Начин на одржување: Потпишување договор со овластениот собирач на отпадни масла и масти. Сепараторот се празни од масла и
масти и по потреба истите и се складираат на начин пропишан со законот за опасни отпадоци.
За поголеми капацитети, проектираме сепаратори со By – pass системи за прелевање или специјални конструкции

СЕПАРАТОРИТЕ ТЕНИКС ПОСЕДУВААТ ЛИЦЕНЦИ ЗА ИНСТАЛАЦИЈА ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА И ВО ЕВРОПА

Графички приказ за одредување на проток на сепараторот

Монтажно подвижно крило за сепараторите 
Подесување по висина: h= 250 mm

Коалесцентни улошки
Капакот ги презема оптоварувањата 

од тротоарот

ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ
ИНФОРМАЦИИ ЗА

КАПАЦИТЕТОТ 
НА СЕПАРАТОРИТЕ 
КОНСУЛТИРАЈТЕ ГИ  

ЕКСПЕРТИТЕ  НА 
ТЕХНИКС 040 650-112

Тип на сепаратори  
Волумен [l]

Должина L
[мм] Ширина B [мм] Висина H [мм] Висина h [мм] Влез  - U [мм] Излез 

I [мм] Цевки ØD [мм]

800 l 1500 750 800 1300 620 675 Ø 110 

1200 l 1500 850 1000 1500 620 675 Ø 110 

2000 l 2000 1000 1100 1600 620 675 Ø 110 

2500 l 2500 1000 1200 1700 635 700 Ø 125 

3500 l 2750 1100 1200 1950 920 1000 Ø 160 

Проток Q [l/s]

1,6 

2,2 

3,0 

6,0 

10,0 

5000 l 3000 1250 1300 2050 950 1050 Ø 200 20,0 

VU
[mm]
680 

880

980

1065

1030

1100

6000 l 3500 1300 1350 2100 1000 1125 Ø 250 30,0 1100

10000 l 4500 1500 1500 2250 1000 1125 Ø 250 40,0 1250

АТЕСТ • ИНСТАЛАЦИЈА • ОДРЖУВАЊЕ

ЗАШТИТА
НА ВОДА

Отвор за инсп. контрола

Контрола на оптовареност

Клизно крило со движење
300 мм, регулација на на-
воите М10 Х 20

Перфорирана брана

Коалесцентна улошка

600

30
0

Ви
со

чи
на

 - 
H

x 
(с

та
нд

ар
д

Ширина - B
AB подлога

ØD Из
ле

з
15

0

600600

Таложник 1/3xL

Вл
ез

 - 
U 

ØD

Должина - L

Производство
на рана

Цврсти материи
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НАЈДОБАР ПРОИЗВОД ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ И ОДВОДУВАЊЕ НА АТМОСФЕРСКИ ВОДИ

НАПОМЕНА: Длабочината влезната цевка У се менува со висината X која ја одредува нарачателот. Тогаш за иста
мерка се менува и длабината на нивелираната подлога h. Стандардно се вградуваат леани покривки од типот
ТЕХНИКС за сепаратори со капаци- тет од 50, 150, 250 и 400 kN. Конструкција: Основен материјал Ч. 0361, заштитен
со специјална боја, надворешните цевки (влез – излез) INOX. Целиот состав е атестиран и испитуван. Бр. 32/2006-
130. За сите нејасности обратете се до производителот на СЕПАРАТОРОТ

Истовар и вградување на сепараторот Техникс Пример како се вградува сепаратор

Носивост: 50 kN, 150 kN, 250 kN, 400 kN

Приказ на влезните цевки во сепараторот

СЕПАРАТОРИ со проток од 60 до 250 л/сек
За одвојување масла и масти, талог, песок, чакал и пепел 

од атмосферски и процесни замастени води

Се произведуваат според нормата ЕН-858-1, со таложник и коласцентна променлива влошка. Квалитетот на прочистување на водата,
во излезниот дел на сепараторот е помала од 5 милиграми по литар.
Инсталација: Во земја, во ископ со длабочина h+20 cm, со тлоцртни димензии LxB на подготвен нивелиран и набиен чакал со дозволени
девијации до 2 цм се поставува ПП фолија. По поставувањето на сепараторот се поставуваат ПВЦ цевки со гумени дихтунзи во влезоти
излезот. Задолжително треба да се се наполни сепараторот со вода до нивото на излезот. Се проверува пропустливоста на спојките.
Подвижното грло на сепараторот со капакот треба да се приспособи на потребната висина и истиот треба да се покрие со земја.
Вратилата и капакот коишто се инсталирани во тротоарот, треба да се армираат, бетонираат и асфалтираат.
Начин на одржување: Потпишување договор со овластениот собирач на отпадни масла и масти. Сепараторот се празни од масла и
масти и по потреба истите се складираат на начин пропишан со законот за опасни отпадоци.
За поголеми капацитети, проектираме сепаратори со By – pass системи за прелевање или специјални конструкции
СЕПАРАТОРИТЕ ТЕНИКС ПОСЕДУВААТ ЛИЦЕНЦИ ЗА ИНСТАЛАЦИЈА ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА И ВО ЕВРОПА

СТАНДАРДНИ ДИМЕНЗИИ ЗА МАЛИТЕ СЕПАРАТОРИ

Тип на сепаратори 
Волумен [l]

Должина L
[мм]

Ширина B 
[мм]

Висина H 
[мм]

Висина h 
[мм]

Влез - U 
[мм]

Излез 
I [мм] Цевки ØD [мм]

15 000 6000 1500 1500 2500 1325 1485 Ø 315

20 000 6000 2000 2000 3000 1325 1485 Ø 315

25 000 6000 2250 2000 3000 1410 1610 Ø 400

30 000 7000 2250 2000 3000 1510 1760 Ø 500

35 000 8000 2250 2250 3250 1250 1500 Ø 500

Проток Q

60

80

100

125

150

40 000 9000 2250 2500 3500 1300 1600 Ø 600 200

VU
[mm]
1175

1675

1590

1490

2000

2200

50 000 10 000 2250 3000 4000 1300 1600 Ø 600 2502700

ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ - ЗАШТИТА НА ВОДА

ПРОЕКТ ВГРАДУВАЊЕ ТЕХНИКС

ЗАШТИТА
НА ВОДА

Отвор за инсп. контрола

Контрола на оптовареноста

Клизно грло со движење
±300 мм

Клизно грло со движење
±300 мм

Перфорирана брана

Коалесцентна улошка

750

30
0
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а 
- h

Ширина - B

AB подлога
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ле
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750750

Таложник 1/3xL
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Должина - L

2500
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Клизно грло со движење ±300 мм

Регулација на клизните грла со
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ИЗОЛАТОРИ НА МАСТИ - СПЕЦИЈАЛНИ КОНСТРУКЦИИ

СЕПАРАТОРИ СО BYPASS
Проток од 3 +12 л/с до 250 + 1000

ип на сепаратори  
В олумен [l]

Должина 
L  [мм]

Ш ирина 
B [мм]

В исина 
H [мм]

В исина 
h [мм] В лез - U [мм] Излез 

I [мм] Цевки ØD [мм]

800 l 1500 750 800 1300 620 675 Ø 110

1200 l 1500 850 1000 1500 620 675 Ø 110

2000 l 2000 1000 1100 1600 620 700 Ø 110

2500 l 2500 1000 1200 1700 670 750 Ø 125 

3500 l 2750 1100 1200 1950 920 990 Ø 160 

Проток Q [l/s]

1,5 

2,2 

3,0 

6,0 

10,0 

5000 l 3000 1250 1300 2050 950 1050 Ø 200 20,0 

VU
[мм]

680 

880

980

1070

1030

1100

Инсталација: Во земја, во ископ со длабочина h+20 cm, со тлоцртни димензии LxB на подготвен нивелиран и набиен
чакал со дозволени девијации до 2 цм се поставува ПП фолија. По поставувањето на изолаторот на мастите се
поставуваат ПВЦ цевки со гумени дихтунзи во влезоти излезот. Задолжително треба да се се наполни изолаторот на

ан тороталози ан олрг отонживдоП .етикјопс ан атсовилтсупорп авуреворп еС .тозелзи ан отовин од адов о с етитсам
мастите со капакот треба да се приспособи на потребната висина и и истиот треба да се покрие со земја. Вратилата и
капакот коишто се инсталирани во тротоарот, треба да се армираат, бетонираат и асфалтираат.

 

ЗАШТИТА
НА ВОДА
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фички приказ за одредување на големината
на изолаторот на мастите

ПРОЕКТИРАМЕ СПЕЦИЈАЛНИ СИСТЕМИ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ НИЕ ТОА ГО ЗНАЕМЕ НАЈДОБРО ТЕХНИКС

ДВОСТЕПЕН СЕПАРАТОР СО КОНТРОЛЕН СИСТЕМ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ПРИ ОПТЕРЕТУВАЊА
Се произведуваат според нормата ЕН 858 – 1 со интегриран, конструкција на инсталацијата според ЕН 12285.
Инсталација: Во посебно заштитени водни површини, во согласност со државните и регионалните планови за заштита на
водите во превенција на слу- чајни загадувања на изворите, бунари и подземни водни текови.
Инсталација: Во земја, во ископ со длабочина h+20 cm, со тлоцртни димензии LxB на подготвен нивелиран и набиен
чакал со дозволени девијации до 2 цм, поставува ПП фолија. По поставувањето на сепараторот се поставуваат ПВЦ
цевките со гумени дихтунзи во влезоти излезот. Задолжително треба да се се наполни сепараторот со вода до нивото на
излезот. Се проверува пропустливоста на спојките. Подвижното грло на сепараторот со капакот треба да се приспособи
на потребната висина и и истиот треба да се покрие со земја. Вратилата и капакот коишто се инсталирани во тротоарот,
треба да се армираат, бетонираат и асфалтираат.
Начин на одржување: Потпишување договор со овластениот собирач на отпадни масла и масти, Сепараторот се празни
од масла и масти и по потреба истите се складираат на начин пропишан со законот за опасни отпадоци.
За поголеми капацитети, проектираме сепаратори со By – pass системи за прелевање или специјални конструкции

СЕПАРАТОРИТЕ ТЕНИКС ПОСЕДУВААТ ЛИЦЕНЦИ ЗА ИНСТАЛАЦИЈА ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА И ВО ЕВРОПА

СПЕЦИЈАЛНИ СЕПАРАТОРИ
НАМЕНЕТИ ЗА ЗАШТИТЕНИ ВОДНИ ПОВРШИНИ

за одвојување на масти масла, талог, песок, чакал и пепел од атмосферски
или процесно замаслени води

Опрема за контрола и алар-
мирање во случај на оптере-

тување на сепараторот

Вградување на специјален сепаратор

Монтирање на специјалниот сепаратор 
тип ТЕХНИКС

ВЕНТИЛИ тип ТЕХНИКС
ЕДНОВРЕТЕНАСТИ И ДВОВРЕТЕНАСТИ

Материјали: Ст 37 – 2
Целиот систем комплетно е
изработен од топен цинк

Намена: Се вградуваат во
прелевни брани и во
регулациони испусти

Погон: моторизиран и рачен

По потреба заедно со
вентилите се вградуваат и
регулациони платформи за
полесен пристап.

Изградба на специјален сепаратор со
помош на

ЗАШТИТА
НА ВОДА
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БИОЈАМИ ТЕХНИКС
Вистинско решение за помал број лица, за вашата куќа, деловен простор

ЗАШТИТА НА
ВОДИТЕ

Приклучок

ВЛЕЗ ВЛЕЗ

МЕРАЧ
НА ПРОТОКОТ

ИЗЛЕЗ
ИЗЛЕЗ

БИОАКУМУЛАТОР

ДИФУЗ

ПНЕВМАТСКА ИНСТАЛАЦИЈА

БИОАКУМУЛАТОР

ДИФУЗОР

Подлога:
чакал, 

нивелиран
песок

БИО ЈАМИ – Вградуваме леани железни капаци со капацитет 50, 150, 250 и 400 kN

BJT-5

BJT-10

BJT-20

Ознака на уредот

do 5 

5 - 10

10 - 20

Број на лица во ден

500

1000

2000

Дневен проток [лит/ден]

300

600

1200

Органски товар 
[g BPK5/ден]

1500 x 1500 x 2000

3000 x 1500 x 2000

3000 x 2000 x 2500

Димензии на јамата [Л x В x Х]

Ø 110

Ø 125 

Ø 160 

BJT-30 20 - 30 3000 1800 4000 x 2000 x 2500 Ø 160 

BJT-50 30 - 50 5000 2500 6000 x 2500 x 3000 Ø 200 

Приклучни цевки
[мм]

Стандардни димензии на БИОЈАМИТЕ

По барање на клиентите БИОЈАМИТЕ комплетно можат да се конструираат од некородирачки челик (INOX)!  Aтест – БЈТ
5 (2977/2006), БЈТ 10 (2978/2006), БЈТ 20 (2979/2006), БЈТ 30 (2980/2006) и БЈТ 50 (2981/2006)

Воздушен вентилатор

150 лит/мин

НАЧИН НА ИНСТАЛАЦИЈА: Се ископува јама, на дното се нанесува чакал, истиот се набива машински или
рачно, се нивелира и се поставува БИОЈАМАТА. .
По поставувањето се спојуваат цевките и БИОЈАМАТА се полни со вода

????????
????????????? ??

???????
?????????? ??????
?? ??????? ?? 
?????????? ???????

1ЗОНА
ЗА БИСТРЕЊЕ

ФИЛТЕР

ЛЕБДЕЧКИ
СУПСТАНЦИИ

ВАКУУМ ПРОСТОРИЈА

ЗАШТИТА
НА ВОДА

НИЕ ЗНАЕМЕ КАКО ДА ГО РЕШИМЕ ВАШИОТ ПРОБЛЕМ ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ВОДИТЕ
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BRT-200

BRT-300

BRT-400

Ознака на

200

300

400

Еквивалент по лице
(по ден)

20

30

40

Дневен проток
[m3/ден]

12

18

24

Органски товар 
[кг BPK5/ден]

7,0 x 2,25 x 2,25

8,0 x 2,25 x 2,25

10,0 x 2,25 x 2,25

Димензии на уредот
AxБxХ [м]

8,0 x 2,25 x 0,2

9,0 x 2,25 x 0,2

11,0 x 2,25 x 0,2

Темелна плоча AxБxХ 
[м]

200

200

200

Приклучни
цевки Ø [мм]

4,5

BRT-100 100 10 6 6,0 x 2,25 x 2,25 7,0 x 2,25 x 0,2 160 3,5

4,5

4,5

Инсталирана сила

1. Приемна комора со кошеви за прием на цврсти супстанции, крпи, дрвја и др.
2. Комори за изолација на песокот, чакалот, пепелта и др.
3. Препумпна станица за подигнување со вградени двојни пумпи за тиња тип Техникс
4. Примарен базен – дозатор за био маса со ротирачки полипропиленски ротор
5. Ротор исполнет со полипропиленски проточни саќести блокови за одржување на биомасата
6. Секундарен таложен базен за аеробно – биолошки прочистената отпадна вода

7. Препумпни системи за повремено враќање на активната тиња за потребите на 
    нитрификација
8. Сепаратна решетка вградена пред излезот на водата од БИОРОТОРОТ
9. Вентил за рециклирање и балансирање на кружниот процес при аеробната 
    обработка на водата
10. Излезна комора за аерација на мострите и пристап за извлекување на насобраната тиња

ОПИС НА ТЕХНОЛОШКИТЕ ПРОЦЕСИ ЗА АЕРОБНО – БИЛОШКА ОБРАБОТКА НА САНИТАРНИТЕ ОТПАДНИ ВОДИ

� Шема на функционирање на 
биороторот со капацитет до 600 ES

БИОРОТОРИ ТЕХНИКС
Современи, компактни и преносни уреди за биолошко – аеробно прочистување на отпадни

води Инсталирани повеќе од 1500 уреди кои се во трајна функција

ОПИС НА ФУНКСИОНИРАЊЕТО НА БИОРОТОРОТ
- Електромотор EM1 го придвижува роторот и работи без прекин
- Пумпата ПМП1 е работна пумпа која што се вклучува со помош на нивелираниот префрлувач (пловило) кога има проток на водата во приемната комора
- Пумпата ПМП 2 е резервна пумпа којашто исто така се вклучува со помош на нивелираната пумпа (пловилото) во случај кога нивото на водата во приемната комора е во     
  толкава мера големо, работната пумпа не е во состојба да ја исфрли или во случај кога работната пумпа е во дефектна состојба
- Пумпата ПМП3 служи за враќање на активната тиња од секундарниот таложник во приемната комора и таа работи во продолжени временски интервали
- Воздушниот вентилатор работи според однапред одредени временски интервали и служи за збогатување на водата со кислород и за исфрлување на амонијакот од водата

ФУНКЦИОНАЛНО И ЕКОНОМИЧНО РЕШЕНИЕ

ЗАШТИТА
НА ВОДА

ВЛЕЗ
ЗАСИТЕН
ВОДА

МЕХАНИЧКО-ФИЗИКАЛНА ОБРАБОТКА

ПОДГОТОВКА НА
БИО МАСА СЕПА-
РАТОР ИЗОЛАТОР

НА МАСТИ 
РЕШЕТКА

ИЗОЛАТОР НА
МАСТИ 

РЕШЕТКА

I СТЕПЕН НА ПРОЧИСТУВАЊЕ

БИОЛОШКИ РАЗГРАДУВАЊА

БИОЛОШКИ РЕАКТОР НА
ЦВРСТА ПОДЛОГА

III СТЕПЕН НА 
žПРОЧИСТУВАЊЕ

IV СТЕПЕН НА 
žПРОЧИСТУВАЊЕ

СТАБИЛИЗАЦИЈА

НИТРИФИКАЦИЈА

ПОВРАТ НА ТИЊА

ПРЕДИЗВИКУВАЊЕ

МЕРЕЊЕ НА
ПРОТОК

ИЗЛЕЗ 
НА ПРОЧИСТЕНА ВОДА

МБС СОВРЕМЕНА
ТЕХНОЛОГИЈА ЗА
ЕКОЛОШКО ПРОЧИСТУВАЊЕ
НА ОТПАДНИТЕ КОМУНАЛНИ
ВОДИ
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Шема на функционирање на биоро-
торот со капацитет од 600 до 1250 ES

РЕДОСЛЕД НА ТЕХНОЛШКИТЕ ПРОЦЕСИ ШТО СЕ ОДВИВААТ ВО БИОРОТОРОТ

BRT-800

BRT-1000

BRT-1250

Ознака на уредо

800

1000

1250

Еквивалент по лице
(по ден)

80

100

125

Дневен проток
[m3/ден]

48

60

75

Органски товар 
[кг BPK5/ден]

11,0 x 2,5 x 2,5

12,0 x 2,5 x 2,5

13,5 x 2,5 x 2,5

Димензии на уредот
AxБxХ [м]

12,0 x 3,0 x 0,2

13,0 x 3,0 x 0,2

14,5 x 3,0 x 0,2

Темелна плоча 
AxБxХ [м]

250

315

400

Приклучни
цевки Ø [мм]

7

BRT-600 600 60 36 10,0 x 2,5 x 2,5 11,0 x 3,0 x 0,2 250 6

7,5

8,5

IИнсталирана
сила [kW]

Ротор со биолошки секции на уредот Монтажа на BRT-1500 во Шри ланка Биоротор Техникс, инсталиран во 
апартманска населба

1. Приемна комора со кошеви за прием на цврсти супстанции, крпи, дрвја и др.
2. Комори за изолација на песокот, чакалот, пепелта и др.
3. Препумпна станица за подигнување со вградени двојни пумпи за тиња тип Техникс
4. Базен за аерација со дифузери – збогатување на водата со кислород и елиминација на 
    амонијакот
5. Примарен базен – дозатор за био маса со ротирачки полипропиленски ротор
6.Ротор исполнет со полипропиленски проточни саќести блокови за одржување на биомасата

7. Секундарен таложен базен за аеробно – биолошки прочистената отпадна вода
8. Препумпни системи за повремено враќање на активната тиња за потребите на 
    нитрификација
9. Сепаратна решетка вградена пред излезот на водата од БИОРОТОРОТ
10. Вентил за рециклирање и балансирање на кружниот процес при аеробната обработка на водата
11. Излезна комора за аерација на мострите и пристап за извлекување на насобраната тиња
12. Управувачки електро орман со вграден автоматизиран систем за вентилација на воздухот

БИОРОТОРИ - со средни капацитети
Современи уреди за биолошко – аеробно прочистување наЗАШТИТА

НА ВОДА
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СОВРЕМЕНИ УРЕДИ ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ 
НАКОМУНАЛНИТЕ ВОДИ ЗА ПОМАЛИ 

НАСЕЛБИ И ХОТЕЛИ

ЗАШТИТА
НА ВОДА

БИОРЕАКТОРСКИ ПОСТРОЈКИ
ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ КОМУНАЛНИ ОТПАДНИ ВОДИ

БРП-ТЕХНИКС 5000
АЕРОБНО БИОЛОШКО КОМПОСТИРАЊЕ НА

СУСПЕНДИРАНИТЕ МАТЕРИИ

БИОРЕАКТОРСКИ ПОСТРОЈКИ ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ НА 
КОМУНАЛНИТЕ ОТПАДНИ ВОДИ ТИП ТЕХНИКС СО КАПАЦИТЕТИ 

ОД 200-500 ES; 500-1000 ES; 1000-1500 ES; 1500-2000 ES
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БИОРЕАКТОРСКИ ПОСТРОЈКИ ДО 10 000 ES
ЗА ПРОЧИСТУВАЊЕ КОМУНАЛНИ ОТПАДНИ ВОДИ

ДИМЕНЗИИ: должина 50 м, ширина 50 м

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПОСТРОЈКИТЕ ЗА ПРОЧИТУВАЊЕ ОТ-
ПАДНИ ВОДИ – ТЕХНИКС

1. Се карактеризираат со минимална потрошувачка на енергија 
    обработена м3 вода
2. Најекономични постројки при набавка, функционирање и одр
     жување, без несакани миризби
3. Ефикасно и оптимално прочистување во согласност со правил
     никот за отпадни води
4. Постројки со биолошко разградување, затоа што произведу
    ваат вкупно 30 % отпадна тиња
5. Постројките обработуваат 100 % фекалии притоа заземаат ми
     нимален простор при изградба на постројката

ОПИС НА ТЕХНОЛОШКИОТ ПРОЦЕС

1. КОМОРА ЗА ПРИЕМ НА ВОДАТА СО ПУМПИ
2. ГРУБА ПОДИГНУВАЧКА РЕШЕТКА ЗА ПРИЕМ И ПЛАКНЕЊЕ 
    НА КРУПНИТЕ МАТЕРИИ
3. ПОДИГНУВАЧКА ХУДРАУЛИЧНА СТАНИЦА 3 x 4 kW И 
     ПОДГОТОВКА НА БИОМАСИТЕ
4. ИЗОЛЦИЈА НА ПЕСОК И МАСТИ СО КАПАЦИТЕТ ОД 2 + 2 m³
5. БАЗЕН ЗА АЕРАЦИЈА СО ПОЛНАЧИ ЗА БИОЛОШКИ ПРЕД 
     ТРЕТМАН
6. РОТАЦИСКИ СИСТЕМ ЗА МЕШАЊЕ НА ВОДАТА ВО 
    БАЗЕНИТЕ 2 x 1,1 kW
7. ПРИМАРНИ БАЗЕНИ - ДОЗАТОРИ И РЕЦИРКУЛАЦИЈА НА 
     ВОДАТА
8. БИОРОТОРИ (РОТИРАЧКА БИОЛОШКА ОБРАБОТКА НА 
     ВОДАТА)
9. ПРИМАРНО ТАЛОЖНИ БАЗЕНИ (АКУМУЛАТОРИ НА АКТИВНА 
    ТИЊА)
10. СЕКУНДАРНО ТАЛОЖНИ БАЗЕНИ И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА 
     ТИЊАТА
11. СЕСТЕМ ЗА ПРЕПУМПУВАЊЕ НА АКТИВНАТА ТИЊА
12. СТАБИЛИЗАЦИСКА КОМОРА
13. ИЗЛЕЗНА КОМОРА (ОПЦИЈА ЗА МЕРАЧ НА ПРОТОКОТ)

ЗАШТИТА
НА ВОДА

БРП - ТЕХНИКС

ТИПИЧНА ПОСТРОЈКА ЗА БИОЛОШКА ОБРАБОТКА НА ВОДИТЕ - ТЕХНИКС

BRT-1000

BRT-1500

Ознака на
уредот

1000

1500

Еквивалент
на лице
[по ден]

100

150

Дневен
доток

[m3/ден]

60

100

Органски товар
[кг BPK5/ден]

25,0 x 20,0

30,0 x 20,0

Димензии на уре-
дот AxБ [м]

315

315

Приклучни
цевки Ø

[мм]

10

15

BRT-2000 2000 200 120 35,0 x 25,0 315 20

BRT-2500 2500 250 150 35,0 x 25,0 400 25

BRT-3000 3000 300 180 40,0 x 30,0 400 30

BRT-4000 4000 400 240 40,0 x 30,0 600 40

BRT-5000 5000 500 300 45,0 x 30,0 600 50

BRT-10000 10000 1000 600 50,0 x 50,0 800 80

Инстали-
рана сила

[kW]
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СОВРЕМЕН РАЗДЕЛЕН СИСТЕМ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ
Санитарно – фекални води, замастени, површински и кровни атмосферски води

Компанијата ТЕХНИКС го има произведено, мон-
тирано и пуштено во

употреба првиот биолошки уред за прочисту-
вање на водата

на соларен погон

Испитување на уредот
во германски институт

СПЕЦИЈАЛНИ УРЕДИ И ОПРЕМА

ПОЛЖАВЕСТ ТРАНСПОРТЕР СЕПАРАТОР НА ТИЊА ЗА БИОРЕАКТОРСКИ ФАРМИ

ЕКОНОМИЧНО И ФУНКЦИОНАЛНО
ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ВОДИТЕ

4,5

ЗАШТИТА
НА ВОДА

БИОРОТОРИТЕ ТЕХНИКС - НАЈДОБРИ УРЕДИ ЗА ОБРАБОТКА НА КОМУНАЛНИТЕ ВОДИ 
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МОБИЛНИ НАФТЕНИ ПУМПИ ТЕХНИКС
од 1000 и 2000 литри

СОВРЕМЕНИ УРЕДИ ЗА ВАШИТЕ ПОТРЕБИ
ЕКОНОМИЧНОСТ, СИГУРНОСТ, ЗАШТИТА НА ОКОЛИНАТА

Со агрегатот за истекување нафтени деривати, со мерачи на протокот и автоматизиран пиштол
Примена: Индустрија – за полнење на виљушкари и камиони; Земјоделство – за трактори и постројки; Јавни
претпријатија, шумарство, марини, отоци, изградба на автопатишта, градилишта за разни примени. Вистинско решение за
сина нафта и други намени.

Мобилни нафтени пумпи – 1000 и 2000 литри

Мобилни нафтени пумпи – Русија

MNP - 2000 литри

ПРОИЗВОДИТЕ СЕ ЗАШТИТЕНИ СО ПАТЕНТ БРОЈ D20000214
Поседуваат атест од Државниот завод за нормирање и метрологија (комисија за испитување на С – уреди), под број
01587 од 13.12. 12. 2001 година. Сите мобилни нафтени пумпи поседуваат севкупна техничка, атестна и испитна доку-
ментација како и упатство за нивно користење, одржување и сервисирање! Мобилните нафтени пумпи поседуваат ТУВ
сертификат. Гаранцијата на производот е 12 месеци! Рокот на траење минимално 20 години.

МОБИЛНИ НАФТЕНИ ПУМПИ – НАЈДОБАР ХРВАТСКИ ПРОИЗВОД за 2004 година

Стандардни димензии на мобилните нафтени пумпи Погон: 220 V, 12 V, 24 V, воздух под компресија, С – изведба 380 V

Вид на пимпа
Вертикалана MNP-1000

Волумен
1000 л

Димензии на резервоарот
Ø 1200 x 1100

Тежина
180

Проток
75/100 лит/мин

Вертикалана MNP-2000 2000 л Ø 1500 x 1400 250 75/100 лит/мин

МОБИЛНИТЕ НАФТЕНИ ПУМПИ ГИ КОНСТРУИРАМЕ ВО СТАНДАРДНА И ЕКО – С ФОРМА

MNP - 500 литри

С – реализација Те-
хикс, вшмукувачи и

потисни пумпи
0,75/380 V

ФУНКЦИОНАЛНО
ТРАЈНО 

ЕКОНОМИЧНО
УБАВО 

БЕЗБЕДНО 
ЕКОЛОШКИ

БEЗБEДHOCT 

EKOHOMИЧHOCT

TPAJHOCT

Атест – МНП 1000 (2998/2007), МНП 1000/2000, 12 – 24 V (2986/2006), МНП 2000 (2999/2007)
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МОБИЛНИ НАФТЕНИ ПУМПИ ТЕХНИКС
од 5000 и 25 000 литри

СО РЕЗЕРВОАР – едно слојни и дво слојни

Позитивно стручно мислење дадено од страна на Агенцијата за загрозени простори под број 03371 од 22 7. 2003 година. Уверение дадено
од страна на Институтот за безбедност – Загреб број 3000/2007. Стручно мислење од страна на Управата а инспекциски и управни работи
при Инспекторатот за внатрешни работи број: 511 – 01 – 75 – 13308 – ¼ - 04 од 6 март 2004 година. Сите мобилни нафтени пумпи
поседуваат севкупна техничка, атестна и испитна документација како и упатство за нивно користење, одржување и сервисирање!
Гаранцијата на производот е 12 месеци! Рокот на траење минимално 20 години. Уредите задолжително се заземјуваат.

Основна опрема
- резервоар со еден или два слоја
- заштитен орман за истекување
- пумпа 220 V со капацитет од 60 или 80 л / мин
- автоматски пиштол за полнење
- гумено црево со должина од 5, 7,5 или 10 м
- мерач на протокот со показател за 
  поединечната или вкупната источена количина
- еко - резервоар 50 л

- арматура за прием, вентилација и безбедност 
  при прием и точење на горивата
  Вентилациониот систем е монтажна 
  конструкција, истиот се поставува на лице место
  во висина до 4 м!
  
Дополнителна опрема
- Кров – конструкција што може да се монтира и 
  демонтира, истата служи за заштита од 
  ударните сончеви зраци и од атмосферски 
  празнења Целата инсталација е под клуч.

Тип

MNP-5000

MNP-10000

MNP-16000

MNP-20000

MNP-25000

V 
[m3]
5

10

16

20

25

D 
[мм]

1600

1600

1600

2000

2000

L 
[мм]

2820

5350

8570

6960

8540

Lu 
[мм]

3840

6370

9590

7980

9560

B 
[мм]

2170

2170

2170

2410

2410

H
[мм]

1700

1700

1700

2100

2100

Hu
[мм]

2600

2600

2600

3100

3100

Ø 
[мм]
500

500

500

600

600

МОБИЛНА НАФТЕНА ПУМПА – ЗЛАТНА КУНА ЗА ИНОВАЦИИ 2004

S- С – изведба
Техникс, вшуму-
кувач – под при-
тисок 0,75 / 380 V

МНП во функција

MNP - С 3000 литри

НАЈДОБАР ТРАЕН ПРОИЗВОД
НА КОМПАНИЈАТА ТЕХНИКС

ЕКОЛОГИЈА
ЕКОНОМИЈА 

ЕФИКАСНОСТ
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МНП со информатичка опрема со волумен од 25 000 литри Софтверот Софтверот го инсталираме
според потребите на 

клиентите

МОБИЛНИ НАФТЕНИ ПУМПИ СО АГРЕГАТИ И СО 
ИНФОРМАТИЧКА ОПРЕМА

ГИ ПОСЕДУВААТ СИТЕ АТЕСТИ, УПАТСТВА И ГАРАНЦИИ ЗА ФУНКЦИОНАЛНОСТ

Целосна евиденција за потро-
шувачката со помош на маг-

нетни картички

Опис на инсталацијата
Инсталацијата се состои од два одвоени дела.
Првиот дел (десно на сликата) се
состои од резервоар, агрегат и
компјутер, сите сместени во соодветни
куќишта. Овој систем функсионира
потполно независно и ги задоволува
сите потреби за автоматско
евидентирање на источената количина
на горивата. Исто така со помош на
истиот се водат евиденции за
приемните и одложените количини на
горивата во резервоарот, матични
евиденции (за возачите, возилата, ...)
статистики итн.
Вториот дел,којшто е опционален, се
состои од дислоциран компјутер со чија
помош може да се пратат сите
евиденции за приемните и одложените
количини на горивата, истотака може да
се ажурираат и матични податоци како
и статистички извештаји. Значи, со
помош на оваа компонента се
овозможува комфорна работа од уредот
според моменталните податоци од
нафтената пумпа. 

Административна зграда Дислоциран

Жична или безжична врска

МОБИЛНА НАФТЕНА
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Атест од Државниот завод за нормификација и мерења (комисија за испитување на С уреди) под број 02177 од 12 4. 2002
година, со можност на приклучок а пневматски и електричен агрегат 380 V.
Сите бензински и нафтени пумпи добиваат комплетна техничка, атестна и контролна документација како и упатства за
одржување и сервисирање! Гаранцијата на производот е 12 месеци! Рокот на траење минимално 20 години.

Модел

MBP - 1

Димензии на бен. станица 
A x B x H [мм]

1700 x 1560 x 2550

Капацитет на истекување
[л/мин]

40

Можно сместување на пумпат

1000 вертикална

Маса на бен. станица
нето [kg]

1200

MBP - 2 2000 x 1800 x 2870 40 2000 вертикална 1600

MBP - 3 3000 x 1560 x 2550 40 1000+2000 вертикална 2200

MBP - 4 3500 x 1560 x 2550 40 2000+2000 вертикална 2500

Волумен на резер-
воарот [л] 

260

300

450

500

МЕМБРАНСКИ МОБИЛНИ НАФТЕНИ ПУМПИ
МБП – 1, МБП – 2, МБП – 3 и МБП - 4

ПРОЕКТ НА ДЕНЕШНИЦАТА И ИДНИНАТА
МОБИЛНА ТИПИЧНО ЕКОЛОШКА СТАНИЦА КМП 5 000 л – 2 x 20 000 л

ЗА ПОЛНЕЊЕ И ТОЧЕЊЕ НА ДИЗЕЛСКИ И БЕНЗИНСКИ ГОРИВА СО РЕЗЕРВОАР И ОТВОР ЗА
БРОДОВИ, ЈАХТИ, НАУТИЧАРИ И ЗЕМЈОДЕЛСТВО ВО ОСТРОВИ И КРАЈБРЕЖНИ МЕСТА

Постројката КМП од 5 000 до 2 x 20 000 литри, ги поседува следните позитивни мислења и уверенија: 1. СТРУЧНО МИС-
ЛЕЊЕ Ex- AГЕН- ЦИЈА ЗАГРЕБ, 2. УВЕРЕНИЕ ОД ИНСТИТУТОТ ЗА СИГУРНОСТ ЗАГРЕБ, 3. ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА МЕТ-
РОЛОГИЈА, 4. МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, 5. МИНИСТЕРСТВО ЗА
ВНАТРЕШНИ РАБОТИ.
Севкупниот систем, целосно е атестиран и заштитен со патентот број: D20070117.

НАМЕНА НА ПОСТРОЈКАТА:
1. Безбедно полнење и празнење на горива за потребите на корисниците во 
    одредена локација
2. Преземање, полнење и празнење на отпадни води
3. Продажба на моторни масла, филтри, потрошни резервни делови и оста
    ната опрема
4. Преземање на отпадот и отпадоци од амбалажи
5. Издавање на уверенија за преземени моторни масла и останатиот отпад

Контејнерски мобилни пумпи за малопродажба на горива, 
бензин – дизел со контејнери за управување и наплата

Контејнерски мобилен систем за снабдување
на горива во марините и останатите места

ТИПОВИ
КМП – 5000 бензин или дизел КМП – 10 000 бензин
или дизел КМП – 20 000 бензин или дизел; КМП –
5000 + 5000 бензин или дизел
КМП – 10 000 + 10 000 бензин или дизел
КМП – 20 000 + 20 000 бензин или дизел

НАГРАДА
“ЗЛАТНО ЕДРО”

Риека 2007



44 ТЕХНИКС

ЕКО - КОНТЕЈНЕРИ ТЕХНИКС
Собирачи – резервоари за отпадни масла

Корисници
- сервиси
- фирми
- марини
- Shell
- Mol
- Castrol
- OMV����������������������������

� Резервоар за употребени моторни масла со резервоар

Еко – контејнери од 500 литри

Еко контејнер 250 л
Еко контејнер 500 л
Еко контејнер 1000 л
Еко контејнер 2000 л
Еко цистерна 2500 л
Еко цистерна 5000 л
Еко цистерна 10000 л

ЕКО – контејнери за
употребени моторни
масла, се произведуваат
со еден и две слоеви

Сите контејнери се атестирани во Институ-
тот за безбедност – Загреб !

Истите се опремени со арматура за пол-
нење и празнење

МОБИЛНА ЕКОЛОШКА СТАНИЦА
за опасен отпад

Тип на станицата
���;�

ДИМ���

Висина (мм)
2700

2700

Ширина [мм]
4000

3050

Длабочина [мм]
1500

1300

Волумен на подлогата [л]
1200 

1000 

18 2700 2550 1300 800 

Тип 4 2700 2050 1300 600 

Станица за опасен отпад од типот ТехниксПолнење на употребено моторно масло во еко – контејнер

ДИМЕНЗИИ НА СТАНИЦАТА (НАДВОРЕШНИ)

COчYBAJTE Ги BOдиTE COчYBAJTE Ги MACЛATA
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СПЕЦИЈАЛНИ ЕКО КОНТЕЈНЕРИ ТЕХНИКС
за стари акумулатори, филтри, крпи и медицински отпад

Контејнери за стари акумулатори со во-
лумен од 640 и 1000 л

EЕко контејнер за песок и сол со 
волумен од 320 л

Контејнер за замастени крпи и филтри со
волу- мен од 640 и 1000 л

Контејнери за флуоресцентни цевки со
дол- жина од 1250 и 1600 мм

Контејнер за медицински отпад, 
со волумен од 640 и 1000 л

Тип
640 л
1000 л

Димензии
1130 x 930 x 1000

1400 x 1150 x 950

Нето тежина
120 кг
150 кг

Ролоко
6

�����ни
Стандардни димензии на контејнерите 

за опасен отпад

Еуро – контејнер од типот ТЕХНИКС 1000
ростфрај со греалки

Еуро – контејнер за течности 1000 л Контејнери за собирање облека и обувки

Димензии 1200 x 800 x 700 ммДимензии 1200 x 800 x 700 мм Димензии 1200 x 800 x 700 мм

ЕКО КОНТЕЈНЕРИ ЗА ШИРОКА УПО-
ТРЕБА ЗА ОДЛОЖУВАЊЕ, СОЧУВУ-
ВАЊЕ И ТРАНСПОРТ НА ОПАСЕН
ОТПАД КОЈ ТРЕБА ДА СЕ ЗГРИЖИ НА
НАЧИН КОЈ ШТО Е ПРОПИШАН СО
ЗАКОН!

Еко контејнери за внатрешен и надворешен транспорт

Палети за транспорт од отворен и затворен тип
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Практична количка за буриња Држач на палетите за 
буриња

Количка за превоз на 
буриња

Тип Димензии [мм] Носивост [кг] Тежина [кг]
Еконосач 1 950 x 600 x 530 250 75

Еконосач 2 1270 x 600 x 530 500 125

Еконосач 3

Тип

Екоподлога 1
Екоподлога 2
Екоподлога 3
Екоподлога 4

Димензии 
[мм]

800 x 815 x 380

1000 x 815 x 380

1200 x 1200 x 380

2500 x 1250 x 380

Волумен
[л]

160

225

280

500

Носивост
[кг]
600

1000

1200

2000

Тежина

64

85

110

1601900 x 600 x 530 750 165

Сите еко подлоги се испитани и атестирани. Тие се
изработени од профилирани лимови и профили.
Изработени се во согласност со европските стандарди.
Изработуваме и специјални димензии според потребите
на клиентите. Атест бр. 43/2004 – 12. 43/2004-12.

Изработени се од профилирани челични материјали.
Служат како носачи на стандардни буриња над
резервоарите. Може да се изработат во една или две
целини.

Палета за буриња

Резервоар со подлога Роло цистерна 5 000 литри

ЦИСТЕРНИ / ЕКО ПОДЛОГИ, СКЛАДИРАЊЕ БУРИЊА,
СКЛАДИШТА СО РЕГАЛИ

Приказ на цистерна во одредена локација
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Тип
750

1000

1250

2000

Димензии [цм]
200 x 200 x 230

200 x 250 x 230

200 x 300 x 230

200 x 400 x 230

Дозволен волумен на 
депонирање

750

1000

1250

1500

1500

2000

2500

3000

Волумен на
подлогата

400

500

600

800

Внатрешност на станицата со полици и еко подлога Мобилност,
форма и капацитет на полиците според потребите!

Депо за боци
Големина Должин Ширина Висина

1 1000 1000 2300

2 2000 1000 2300

3 3000 1000 2300

4 4000 1000 2300

СТАНИЦИ ЗА ЗАПАЛИВИ ТЕЧНОСТИ ОД СИТЕ ДИМЕНЗИИ
изолирани со подлога и решетка

Депо за разна употреба - подвижна врата

МОБИЛНА НАФТЕНА ПУМПА – ЗЛАТНА
КУНА ЗА 

Депо за боци

Димензии на депото – должина 3, 4, 5 или 6 метри
ширина 2,4 метри
висина 2,6 метри

Во согласност со законот за запаливи теч-
ности и гасови

Станица за запаливи течности во одредена локација
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МЕТАЛНИ ОРМАНИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА 
ЗАПАЛИВИ ТЕЧНОСТИ

Тип на ормани Техникс КО
KO - 500

KO - 1000

Ширина на орманот [мм]
630

1200

Висина на орманот [мм]
1850

1850

Длабочина на орманот [мм]
600

600

Метални ормани КО – 1000 Метални ормани KO – 500 Внатрешно уредувањеe

ПРОЕКТИРАМЕ И ПРОИЗВЕДУВАМЕ СИТЕ ВИДОВИ ДЕПОА

КОМУНАЛНА ТЕХНОЛОГИЈА ВО ФУНКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
надградба на специјални станици Тип – ТЕХНИКС
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Тип

TC - 5/л

TC - 10/л

TC - 16/л

TC - 20/л

TC - 25/л

TC - 30/л

TC - 40/л

10 НАЈВАЖ

ЦИСТЕРНИ ЗА РАЗНИ НАМЕНИ
Едно слојни или двослојни со волумен од 5 м3 до 50 м3

Хоризонтални челични резервоари за вкопување во земјата во согласност со стандардите
ДИН 6608 Хоризонтални челични резервоари за надземна инсталација во согласност со
стандардите ДИН 6616 Вертикални челични резервоари, едно слојни или дво слојни во

согласност со стандардите ДИН 6618

Производство на подници со дебелина на лимот од 15 мм и со
пречник од 500 до 3 000 мм во согласност со нормите ДИН

(плитки) и ДИН 28013 (длабоки)
Специјални цистерни произведени во согласност со ДИН 

Цистерна со еден слој ДИН - 6608

Тип V 
[m3]

D 
[мм]

L 
[мм]

B 
[мм]

C 
[мм]

Маса 
[кг]

TC - 5/л 5 1600 2820 800 1035 700

TC - 10/л 10 1600 5350 800 1035 1200

TC - 16/л 16 1600 8570 800 1035 1800

TC - 20/л 20 2000 6969 890 1240 2300

TC - 25/л 25 2000 8540 890 1240 2750

TC - 30/л 30 2000 10120 890 1240 3300

TC - 40/л 40 2500 8800 1025 1490 4200

TC - 50/л 50 2500 10800 1025 1490 5100

D1. 
[мм]

1612

L1. 
[мм]

2834

G 
[мм]

365

Маса 
[кг]

1275

1612 5364 450 2210

1612 8584 450 3360

2012 6974 500 3930

2012 8554 500 4720

2012 10134 500 5615

2514 8816 500 7370

2514 10816 500 8930

Цистерна со два слој аДИН - 6608

Вертикални резервоари во согласност
со стандардите ДИН 6618

Цистерни за широка примена – арматура по потреба

ИСКУСТВО - ТРАЈНОСТ - ЕКОНОМИЧНОСТ
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1. Канцелариски контејнери
2. Станбени контејнери
3. Санитарни контејнери
4. Специјални контејнери EXCLUSIVE
5. Контејнери за складирање
6. Разни типови на контејнери
7. Контејнери Flat pack
8. Телекомуникациски контејнери
9. Контејнерски населби со кров
10. КО – таинери – контејнери за разладување (+4 C)
11. Контејнерски разладни комори (- 10 C)
12. Контејнери за посебни намени и употреби

13. Специјални еколошки контејнери
14. Контејнери за сместување на агрегати за струја
15. Мобилна скид единица за снабдување на возилата со УНП
16. Типична мобилна, еколошка станица, бензин + нафта
17. Депо за запаливи течности, со разни димензии
18. Текон – депо за рециклирање, економско депо
19. Мобилна еколошка куќа МЕК – проект на иднината
20. Контејнери за сместување и превоз на цистерни
21. Тех-пак расклоплив контејнер за поекономичен транспорт
22. Монтажен деловно-станбен модул 4 x 8 м
23. Комплетна опрема за контејнери според потребите на клиентите
24. Контејнери според потребите на потрошувачите

ПРОГРАМА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА КОНТЕЈНЕРИ
Најдобри контејнери според ТУВ

Испитувани и сертифицирани од страна на ТУВ

Тип на контејнер

TX 10”

TX 20”

TX DWC

Надворешни димении [мм]
Должина

2991

6058

1400

Ширина

2438

2438

2438

Висина

1300 

2591/2800

2591/2800

Внатрешни димении [мм]
Должина

2381

5898

1240

Ширина

2278

2278

2278

Висина

2250/2500

2250/2500

2250/2500

ДРУГИ ТИПОВИ НА КОНТЕЈНЕРИ ИЗРАБОТУВАМЕ СПОРЕД ПОТРЕБИТЕ НА КЛИЕНТИТЕ

МОДЕРНО ПРОИЗВОДСТВО НА КОНТЕЈНЕРСКИ СИСТЕМИ ТЕХНИКС

ЗНАЕМЕ,
БРЗО ДА

ГИ
РЕШИМЕ
ВАШИТЕ

ПОТРЕБИ

ПРОИЗВЕДУВАМЕ
МОНТИРАМЕ 

ИЗНАЈМУВАМЕ

Стандардни димензии на контејнерите ТЕХНИКС
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КОНТЕЈНЕРСКИ НАСЕЛБИ
Деловно-станбени објекти, хотели, училишта, болници, продавници

ПРОЕКТИРАЊЕ, ПРОИЗВОДСТВО, ИСПОРАКА, МОНТАЖА, ДЕМОНТАЖА, ПРОДАЖБА

Контејнерска населба POLYGONE, Луксембург Контејнерска населба Брисел

Контејнерска населба НИШ, Србија

Монтирање на контејнерска населба во одреден локалитет Контејнерска населба STRABAG во Задар

Внатрешноста на училиште од контејнерски тип со целосна опрема
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Телекомуникациски контејнери со разни конструкции, во зависност од операторот

Контејнери обложени со дрвени форми Внатрешноста на контејнерот

Контејнерите се снабдени со атестирана електроинсталација со специјални гумени влезници за кабли, со автоматизиран
климатизер, со систем за заземјување..! Комплетна документација за локациска дозвола!

Контејнер приспособен на околината

контејнер “PARK AIR SYSTEM” – Англија Телекомуникациски контејнер со кров

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КОНТЕЈНЕРИ
Контејнери со изолација, климатизирани и со електроинсталација

Висок квалитет, поцинкувана конструкција, специјални боји, добра изолација, гаранција 20 години

РЕФЕРЕНЦИИ
ХРВАТСКА 

СЛОВЕНИЈА
Б и Х 

КОСОВО 
ГЕРМАНИЈА 
ЖЕЛЕЗНИЦИ 
ИНСТИТУТИ

АГЕНЦИИ
АЕРО 

ЕЛЕКТРАНИ
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СТАНБЕНО-ДЕЛОВНИ КОНТЕЈНЕРИ
ОПРЕМУВАЊЕ НА КОНТЕЈНЕРИТЕ И КОНТЕЈНЕРСКИТЕ НАСЕЛБИ

Станбено - деловни контејнери Polygone Челичен селосно заварен складиштен контејнер

Кујни Комплетна опрема за канцеларии – ормани, сталажи, столици, маси

ДИЗАЈН СПОРЕД БАРАЊЕТО НА ПОТРОШУВАЧОТ

1. Скали со подесување
2. Ормани за гардероба
3. Полици, сталажи, ормани
4. Кревети со разни димен
   зии
5. Канцелариски мебел

6. Кујни и санитарии
7. Климатизација и греење
8. Прозори со ролетни
9. Натстрешници или кров
10. Опрема според потре
      бите

ТЕХНИКС 
ВАШ ПАРТНЕР

ФУНКЦИОНАЛНА ВНАТРЕШМНОСТ НА СТАНБЕНИОТ КОНТЕЈНЕР
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СТАНБЕНО-ДЕЛОВНИ КОНТЕЈНЕРИ
ОПРЕМУВАЊЕ НА КОНТЕЈНЕРИТЕ И КОНТЕЈНЕРСКИТЕ НАСЕЛБИ

САНИТАРНА ОПРЕМА

Луксузно опремени контејнери со санитарна опрема

Изградба на водоводни инсталации со Wavin систем на цевки Санитарен контејнер со 14 санитарни единици

КАПАЦИТЕТ- тони/година Мијалници во контејнерот Туш кабини во контејнерот Писоар во контејнерот

ИНОКС ОПРЕМА Резервоар за привремено складирање на фекалиите од 
санитарниот контејнер
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Огноотпорно решение

СПЕЦИЈАЛНИ КОНТЕЈНЕРСКИ ОБЈЕКТИ
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Стандардна изведба на орман Прегради во внатрешноста на орманот Гардеробни рафтови Техникс

Гардеробни ормани за прехранбената

ЗАШТИТА НА ПЕРСОНАЛОТ
Специјални ормани и гардеробери

РАЗНИ ДИМЕНЗИИ – ФУНКЦИОНАЛНИ, ТРАЈНИ

Конструкција:
I-делни II-делни III-делни IV-делни

Конструкција:
I-делни II-делни III-делни IV-делни

Контејнер за замастени крпи 

Монтирање на метална конструкција Модерно конструкциско решение

ТЕХНИКС РЕШЕНИЈА – НАЈДОБРИ ЗА ВАШИТЕ ПОТРЕБИ
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Подготовка и заварување на специјални куќишта

Обработка на куќишта Производна хала– машинска обработка

Конструкција на рабници со виткање на специјална машина Завршни контроли на готови куќишта по бојадисување

Пескарење – боење на специјалните куќишта

ПРОИЗВОДСТВО НА ВИСОКО НАПОНСКИ САДОВИ И
СПЕЦИЈАЛНА ОПРЕМА ЗА ЕНЕРГЕТСКИ ПОСТРОЈКИ
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Изработуваме комплетни хидраулични си-
стеми

Производство на хидраулични цилиндари
од сите видови

Производство на редуктори ТЕХНИКС

СПЕЦИЈАЛНИ МАШИНИ И ПРОИЗВОДИ
ХИДРАУЛИКА, АВТОМАТИКА, УПРАВУВАЧКИ СИСТЕМИ

Потопни пумпи за тиња ТЕХНИКС 
0,75 – 4 k W / 380 V

UTP-T 75 D
0,55 kW
[75 л/мин]

UTP-T 100 D
0,75 kW
[100 л/мин]

ТЕХНОЛОШКИ ЛИНИИ ВО ПРОИЗВОДСТВЕНИОТ 
СИСТЕМ НА КОМПАНИЈАТА ТЕХНИКС

CNC Bohrwer во функција на обработка

Машинска обработка со најсовремени ЦНЦ постројки Современа пробивалница на лимови “DURMA”

Технолошка линија Техникс за производство на подници со 
дебелина од 15 мм и пречник од 500 до 3 000 мм

Импетер потопни пумпи за тиња ТЕХНИКСТЕХНИКС пумпи 
вшумукувалки – напонски
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КОМПАНИЈАТА ТЕХНИКС Е ВОДЕЧКА КОМПАНИЈА ВО 
ЕКОЛОШКАТА ИНДУСТРИЈА

НИЕ СМЕ СИГУРЕН И КОРЕКТЕН ПАРТНЕР

OSLO MOSKVA

VARŠAVA
LONDON

PARIS

LUXEMBURG

LUZERN
SOFIJA

THESCALONIKI

DUBAI

MINSK

ПРОИЗВОДНИ ПОГОНИ НА КОМПАНИЈАТА ТЕХИКC
КВАЛИТЕТОТ ГО ПРЕПОЗНАВААТ ЕВРОПА И СВЕТОТ

Позиционо сечење на контејнери

Производен погон – машинска обработка Производен погон за производство на контејнери

Виткање на позициите на контејнерите
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Т Е ХНИК С  д .о.о.
С Е Д ИШ Т Е  НА К ОМПАНИЈ АТ А

ТЕХНИКС БЕО д.о.о.
Bulevar Peka Dapčevića 55  
Beograd
SRBIJA
централа: +381 11 3978-775
факс: +381 11 3978-776
e-mail: beograd@tehnix.com
web: www.tehnixbeo.rs

ПРОИЗ В ОДИТЕ  ТЕХНИК С  С Е  С Е РТИФИЦИРАНИ С ПОРЕ Д ТУВ  
С ТАНДАРДИТЕ  ПРОИЗ В ОДИТЕ  ТЕХНИК С  ПО УПОТР ЕБ АТА 

ГИ РЕЦИК ЛИР АМЕ

централа: +385 40 650 100
факс +385 40 650 108
комерцијала +385 40 650 101
Канцеларија за 
техничка 
поддршка +385 40 650 111

e-mail: tehnix@tehnix.com
web: www.tehnix.com
МБ: 3542521
ОИБ: 780 138 46 555

ТЕХНИКС ЗАГРЕБ
Kninski trg 14
телефон: +385 1 605-5896
факс: +385 1 605-5897
e-mail:         zagreb@tehnix.com

ТЕХНИКС СКОПЈЕ ЛОО
YлЏон Кeнди бp. 7/1-4
1000 Скопje-Мaкeдониja

 

телефон: +389 02 2054 788
факс: +389 02 2054 788
e-mai

l:
info@tehnix.com

Ulica braće Radić 35
40320 Donji Kraljevec
HRVATSKA

web  www.tehnix.mk

РYCИJA
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